



راه و شهرسازی و صنایع

در بازگشایی معابر محلات مشارکت کنند

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: علیرضا عیسی

استاندار هرمزگان انتقاد کرد

پرونده مالیاتی ۴۰ بنگاه اقتصادی همچنان خارج از هرمزگان

پیگیریم مصوبه مجلس در خصوص بازگشت ۵۰ درصد مازاد درآمد به استان نیز محقق شود

● در صورتیکه حساب های بانکی بنگاه های اقتصادی در استان باشد، این گردش مالی می تواند به تولید ثروت و خلق اثرگذار است.

صفحه ۱ را بخوانید

تیتراهای امروز

رئیس جمهور:

رمز پیروزی ما کنار گذاشتن تفرقه و اختلافات است

۲

آزار لاک پشت های پوزه عقابی

نابودی میراث طبیعی در دستان بی توجهی!

۳

دستفروشان زمستانی

۴

در گفتگو با دریا تشریح شد

دستاوردهای انقلاب اسلامی

استقلال، پیشرفت و تحول

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

خبر داد

جذب ۲۷ پزشک عمومی در مراکز

خدمات جامع سلامت هرمزگان

۳

نواختن زنگ انقلاب در ۳۵۰۰ واحد

آموزشی هرمزگان

۱

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶ ۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی درسیچه
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

استاندار هرمزگان انتقاد کرد

پرونده مالیاتی ۴۰ بنگاه اقتصادی همچنان خارج از هرمزگان



خواهد افتاد ولی هوشمند و منطقی و مبتنی قاعدای که خود دولت جناب آقای دکتر یزدانچیان بر اساس اصول و قواعدی که مشخص کردند و بدان عمل کردند. وی درباره توسعه سواحل مکران هم گفت: به دولت گفته ایم که ۵۷ درصد سواحل مکران در استان هرمزگان قرار دارد و لذا تصمیمات کلان درباره سواحل مکران میبایست با لحاظ ساختن نقش هرمزگان اتخاذ شود. استاندار هرمزگان درباره رفع محرومیت هرمزگان گفت: برای اینکه هرمزگان از محرومیت خارج شود چندکار ایجابی و سلبی باید انجام دهیم. نگاه ملی به هرمزگان دچار زمینه خاکستری است. در بعضی جهات این نگاه اصلاح شده است. تصویر گویا یعنی نقاط مثبت و منفی از هرمزگان ارائه دهیم. مسئولان الان هرمزگان را آنگونه می دیدند نمی بینند و معتقدند که گنج است. آقای رئیس جمهور ظرفیت های استان را می شناسند. برای رفع نقایص باید بین داشته ها پلی به نداشته ها بزنیم.

خبر اختصاصی // استاندار هرمزگان گفت: بازگرداندن ۴۰ پرونده مالیاتی بنگاه های اقتصادی فعال در هرمزگان به استان در دستور کار قرار دارد. به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدآشوری در نشست خبری به مناسبت دهه فجر افزود: مابقی پرونده ها با پیگیری های استانداران سابق، دستگاه قضایی، نمایندگان مجلس امام جمعه بندرعباس، رسانه ها و... به استان برگشت داده شده اند. آشوری اظهارداشت: پیگیریم مصوبه مجلس در خصوص بازگشت ۵۰ درصد مازاد درآمد به استان نیز محقق شود که این موضوع از طریق کمیسیون اقتصادی مجلس هم پیگیری شده است. وی خاطر نشان کرد: در صورتیکه حساب های بانکی بنگاه های اقتصادی در استان باشد، این گردش مالی می تواند به تولید ثروت و خلق درآمد کند و این سه مورد در رفع محرومیت استان بسیار اثرگذار است. آشوری گفت: در حوزه رسانه ها نیز برخی رسانه ها کیوترحرم و برخی پشت دری نیستند و از ظرفیت همه رسانه ها بایستی استفاده کرد و مدیران هم باید پاسخگوی شان باشند و آستانه تحمل شان را نیز افزایش دهند. استاندار هرمزگان افزود: نگاه ملی به هرمزگان خاکستری است و برای خروج هرمزگان از محرومیت بایستی تصویر مناسبی از هرمزگان منعکس شود. استاندار هرمزگان گفت: به توسعه رسانه ها و نقش آفرینی آنان در عرصه های گوناگون اعتقاد دارم. مدیران نباید از خیرخواهی رسانه ها پراشفته شوند و همه ما باید به چند صدایی رسانه های باور داشته باشیم و بدینم این مساله به رشد جامعه کمک خواهد کرد. استاندار هرمزگان

با حضور سرمربی و بازیکن فولاد هرمزگان به دست آمد

قهرمانی تیم والیبال ساحلی ایران در آسیای مرکزی



بود، در آستانه دهه فجر چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی دوازدهمین مدال خود بعد از انقلاب اسلامی را به دست آورد. بر اساس این داده آماری، والیبال ساحلی کشورمان در این مدت در ۴۲ رویداد جهانی و آسیایی شرکت کرده است و ۱۲ مدال شامل ۶ طلا، سه نقره و سه برنز به دست آورده است.

شکست داد و حریف سری لانکا دو در دیدار نهایی شد. عبدالرئوف بستگانی هدایت ملی پوشان ایران را در این رقابت ها برعهده دارد. اکثر مسیبه به عنوان داور نیز ساحلی بازان را در این رقابت ها همراهی کرد. با کسب این عنوان، والیبال ساحلی ایران که قبل از پیروزی انقلاب هیچ مدالی به دست نیاورده

گروه خبر // تیم ملی والیبال ساحلی ایران با پیروزی برابر میزبان ضمن انتقام شکست دور مقدماتی به مقام قهرمانی رقابت های مردان آسیای مرکزی ۲۰۲۵ دست یافت.

به گزارش خبرنگار دریا؛ نخستین دوره رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیای مرکزی که از پنجم بهمن با حضور ۹ تیم در شهر نگونبو سری لانکا آغاز شده بود، با قهرمانی ایران به پایان رسید.

در دیدار نهایی این رقابت ها تیم ملی جوان و آینده دار والیبال ساحلی ایران به مصاف سری لانکا دو رفت و با شکست دو بر صفر ایمن تیم عنوان قهرمانی را به دست آورد.

ملی پوشان کشورمان که در مرحله مقدماتی مغلوب این تیم شده بودند، در این مسابقه با امتیاز مشابه ۲۱ بر ۱۳ در هر دو ست فاتح میدان شدند تا علاوه جبران نتیجه مرحله مقدماتی، مدال طلا و جام قهرمانی نخستین دوره والیبال ساحلی مردان آسیای مرکزی را به خود اختصاص دهند. ابوالحسن خاکی زاده بازیکن و عبدالرئوف بستگانی سرمربی فولاد هرمزگان در این کاپ تیم ملی کشورمان را همراهی کردند.

تیم ملی والیبال ساحلی ایران در مرحله نخست حذفی این رقابت ها به مصاف سری لانکا سه رفت و دو بر صفر این تیم را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی و چهار تیم برتر صعود کرد.

در مرحله نیمه نهایی نیز تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو بر صفر دیگر نماینده کشور میزبان را

نواختن زنگ انقلاب در ۳۵۰۰ واحد آموزشی هرمزگان

استان، و جمعی از مسئولان استانی و فرهنگیان برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد قویدل، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و ارسال درود به مقام معظم رهبری، گفت: «دهه فجر، فرصتی برای بازخوانی ارزش های انقلاب اسلامی و آشنایی نسل جدید با آرمان های امام راحل و شهداست. بر همین اساس، امسال برنامه های گسترده ای در سطح مدارس استان برگزار خواهد شد.»

وی با اشاره به اقدامات پیش بینی شده در مدارس افزود: «هم زمان با سراسر کشور، زنگ انقلاب در بیش از سه هزار و پانصد مدرسه استان نواخته شد. همچنین، بیش از ۴۰۰ برنامه فرهنگی، تربیتی و ورزشی در ۲۳ منطقه آموزشی استان اجرا خواهد شد.» قویدل در ادامه به برنامه های پیش بینی شده برای این ایام اشاره کرد و گفت: برگزاری جشن ستارگان به منظور تقدیر از دانش آموزان برتر، اجرای اردوهای راهیان نور، نمایشگاه های دستاوردهای انقلاب، مسابقات فرهنگی و هنری، سخنرانی های ویژه با حضور راویان انقلاب و فضاسازی مدارس متناسب با حال و هوای دهه فجر از جمله برنامه های شاخص امسال است.



گروه خبر // مراسم نمادین استانی نواختن زنگ انقلاب، هم زمان با آغاز دهه مبارک فجر، در دبستان دخترانه زمزم بندرعباس با حضور حجت الاسلام والمسلمین محسن ابراهیمی، نماینده منتخب مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، محمد آشوری، استاندار هرمزگان و رئیس شورای آموزش و پرورش

<div>با</div> <div>اخبار</div>
<p>یکشنبه۱۴ بهمن ۱۴۰۳</p> <p>۳ شعبان ۱۴۴۶</p> <p>سال بیست و چهارم شماره ۴۶۵۲</p>
فبر
<div></div>

دستاوردهای انقلاب برای جوانان تبیین شود

● گروه سیاسی // نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، در مراسم زنگ انقلاب در بندرعباس، بر ضرورت شادابی و نشاط نسل جوان در دهه فجر تاکید کرد و خواستار برگزاری برنامه‌های متنوع برای آشنایی بیشتر آنان با دستاوردهای انقلاب اسلامی شد.
آیت‌الله محسن ابراهیمی صبح دیروز در آیین زنگ انقلاب در مدرسه زمزم بندرعباس، ضمن گرامیداشت دهه فجر، گفت: نسل جوان و نوجوان ما باید در این ایام شاد و پر نشاط باشند.وی افزود: مدیران و مسئولان نیز باید با برنامه‌ریزی مناسب، ضمن بزرگداشت این دهه، زمینه آشنایی بیشتر جوانان با دستاوردهای انقلاب اسلامی را فراهم کنند.وی با اشاره به تقارن دهه فجر با اعیاد شعبانیه، افزود: امسال، این دهه با ایام شادی اهل بیت (ع) هم‌زمان شده است لذا، لازم است در کنار جشن‌های انقلاب، به مناسبت‌های مذهبی نیز توجه و مراسم‌های مرتبط با این ایام نیز برگزار شود.نماینده مجلس خبرگان رهبری با تاکید بر اهمیت برگزاری برنامه‌های فرهنگی در مدارس، گفت: باید تلاش شود تا در ایام دهه فجر، برنامه‌های متنوع فرهنگی در مدارس برگزار شود و فرصتی برای تبیین دستاوردهای انقلاب و نیز مناسبت‌های مذهبی فراهم شود.آیت‌الله ابراهیمی با اشاره به جایگاه والای منتظران ظهور در دوران غیبت، بر لزوم تلاش برای اصلاح فردی و اجتماعی تاکید کرد و افزود: ما باید با تربیت نسلی آگاه و متعهد، زمینه‌ساز ظهور حضرت مهدی (عج) باشیم. جوانانی که با عقلانیت و بصیرت تربیت شوند، می‌توانند تحولات مثبتی در جامعه ایجاد کنند.به گزارش تسنیم ، وی در پایان سخنان خود، بر لزوم توجه به عقلانیت و اخلاق در تربیت نسل جوان تاکید کرد و گفت: جوانان و نوجوانانی که با عقلانیت و اخلاق اسلامی آشنا شوند، می‌توانند در آینده جامعه نقش سازنده‌ای ایفا کنند.

سیاسی

در گفتگو با دریا تشریح شد

دستاوردهای انقلاب اسلامی؛ استقلال، پیشرفت و تحول



● **دریا**: انقلاب اسلامی در عرصه‌های حقوق بشر چه پیشرفت‌هایی داشته است؟

انقلاب اسلامی در ابتدا با شعارهای حمایت از حقوق مردم و مبارزه با فساد و ظلم صورت گرفت، و همچنین در برخی زمینه‌ها، مانند حمایت از حقوق زنان، انقلاب اسلامی دستاوردهایی داشته است، به عنوان مثال، پس از انقلاب، زنان در ایران موفق شدند در عرصه‌های مختلف علمی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی نقش فعال‌تری ایفا کنند.

● **حمایت از مستضعفین در سطح جهانی**

انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره)، مفهومی جهانی از مستضعفین را مطرح کرد و کشورهایی که تحت سلطه استعماری یا استبدادی قرار داشتند، به حمایت از انقلاب اسلامی پرداخته‌اند، ایران همچنین با الهام از آموزه‌های انقلاب اسلامی، در مبارزات آزادی‌خواهانه در دیگر کشورهای منطقه به ویژه در فلسطین، لبنان، و سایر کشورهای اسلامی نقش داشته است.

● **تحولات در سیاست خارجی**

انقلاب اسلامی ایران همچنین موجب تغییرات عمده‌ای در سیاست خارجی این کشور شد، ایران تلاش کرد تا روابط خود را با کشورهای سلطه‌گر غربی و رژیم‌های وابسته به آنها کاهش دهد و همچنین نقش مهمی در تحولات منطقه‌ای به ویژه در مقابله با رژیم‌های سلطنتی و استبدادی بازی کرده است.

● **دریا : سخن پایانی**

دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران علیرغم چالش‌ها و مشکلات مختلف، در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی قابل توجه هستند، این انقلاب نه تنها تغییرات عمده‌ای در ایران به وجود آورد بلکه آثار آن در سطح جهانی نیز احساس شد و موجب تغییرات در جهت‌گیری‌های سیاسی و اجتماعی در بسیاری از کشورهای منطقه و جهان شد. البته باید توجه داشت که برخی از این دستاوردها همراه با چالش‌ها و مشکلاتی بوده که همچنان در روند توسعه و پیشرفت ایران تأثیرگذار است.

بررنگ‌تر شد، انقلاب اسلامی بر تغییرات اجتماعی مانند تقویت ارزش‌های دینی و اخلاقی، کاهش فساد و ترویج سبک زندگی اسلامی تأکید داشت.

حمایت از محرومان و اقشار ضعیف

● **انقلاب اسلامی** به مسائل عدالت اجتماعی توجه ویژه‌ای داشت و تلاش کرد تا شکاف‌های طبقاتی را کاهش دهد، در پی انقلاب، دولت‌های مختلف در ایران اقدام به توزیع منابع و حمایت از اقشار فقیر و محروم جامعه کردند، طرح‌هایی همچون تأسیس کمیته‌های امداد امام خمینی(ره) و بنیاد مستضعفان به منظور کمک به محرومان و رفع فقر، نمونه‌هایی از این اقدامات هستند.

● **دریا**: **قطعا انقلاب اسلامی ایران در زمینه توسعه علم و فناوری پیشرفت‌هایی داشته است**، اگر امکان دارد در این خصوص هم توضیح دهید؟

با وجود تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی، انقلاب اسلامی ایران در برخی زمینه‌های علمی و فناوری موفقیت‌های چشمگیری داشته است. ایران در حوزه‌هایی مانند پزشکی، مهندسی، نانو تکنولوژی، صنایع دفاعی و فضایی پیشرفت‌های مهمی به دست آورد، تاسیس دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی، تولید دانش فنی و تقویت خودکفایی از دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی در این زمینه بوده است.

● **مشارکت گسترده مردم در فرآیندهای سیاسی**

انقلاب اسلامی ایران پایه‌گذار نظامی شد که در آن مردم به طور مستمر در فرآیندهای سیاسی مشارکت دارند، انتخابات مختلف در سطوح ملی و محلی، تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستا و نظارت عمومی بر امور حکومتی، نشانه‌ای از گسترش دموکراسی در ایران پس از انقلاب است.

● **استقلال اقتصادی**

یکی از اهداف انقلاب اسلامی، کاهش وابستگی به اقتصاد نفتی و توسعه اقتصاد ملی بود، با گذشت زمان، ایران تلاش کرد تا با تقویت صنایع داخلی، کشاورزی و فناوری‌های نوین، وابستگی به نفت را کاهش دهد، همچنین در زمینه‌های کشاورزی، سدسازی، تولید برق و صنایع دیگر پیشرفت‌هایی به دست آمده است.

جامعه به‌طور فرآینده‌ای عمیق‌تر می‌شد و ناراضیاتی‌های اجتماعی به اوج خود رسید.

مجموعه این عوامل، شامل سرکوب سیاسی، فساد حکومتی، مشکلات اقتصادی و مخالفت‌های دینی، موجب شد تا موجی از اعتراضات گسترده در ایران شکل گیرد. این اعتراضات در نهایت به پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ منجر شد و رژیم شاهنشاهی با پیروزی نیروهای مذهبی و رهبری آیت‌الله خمینی (ره) سرنگون شد.

به منظور تبیین بیشتر دستاوردها و پیشرفت‌های انقلاب اسلامی ایران، گفتگویی را با حجت‌الاسلام والمسلمین غلامعلی کاظمی، مدرس حوزه و دانشگاه در استان هرمزگان انجام داده‌ام که در ادامه می‌خوانیم؛

● **دریا**: به عنوان اولین سؤال، مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران را بیان کنید.

تغییر در ساختار سیاسی و استقرار جمهوری اسلامی، یکی از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران، است، ایجاد جمهوری اسلامی به عنوان یک نظام حکومتی جدید، بر اساس اصول اسلام و با تأسیس ولایت فقیه به رهبری امام خمینی تأسیس شد.

در این نظام، مردم به طور مستقیم از طریق انتخابات رئیس‌جمهور، نمایندگان مجلس و سایر مقامات را انتخاب می‌کنند و در عین حال ولی فقیه به عنوان مرجع دینی و سیاسی بر روند کلی کشور نظارت دارد.

● **استقلال و آزادی ملی**

قبل از انقلاب اسلامی، ایران تحت سلطه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشورهای غربی به‌ویژه ایسالات متحده آمریکا و بریتانیا قرار داشت. با پیروزی انقلاب، ایران به سمت استقلال بیشتر در سیاست خارجی خود حرکت کرد و با لغو قراردادهای و وابستگی‌های استعماری، کشوری مستقل از دخالت‌های خارجی شد.

● **تحولات فرهنگی و اجتماعی**

یکی از دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی، تحولات بنیادین در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی بود، به ویژه در زمینه تقویت هویت اسلامی و ایرانی، نقش دین در سیاست و جامعه

آگهی مزایده شماره ۵-۱۴۰۳ شرکت مخابرات ایران – منطقه هرمزگان



شرکت منطقه هرمزگان به نمایندگی از شرکت مخابرات ایران (سهامی عام) در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در مزایده عمومی با شرایط پرداخت ذیل به فروش رساند.

حاصله اول	حاصله دوم
ظرف مدت ۱۰ روز بعد از ابلاغ به نفر برنده	ظرف مدت ۳۰ روز بعد از مبادله قرارداد فروش
معادل ۵۰٪ مبلغ ثمن معامله	معادل ۵۰٪ مبلغ ثمن معامله

– **مهلت در یافت اسناد مزایده**: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۲- **محل در یافت اسناد مزایده**: مراجعه حضوری به دفاتر فروش مندرج در جدول ذیل همه روزه به غیر از روزهای پنجشنبه، جمعه و ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۵ و یا دانلود اسناد مزایده از سایت شرکت مخابرات ایران (www.tci.ir)

۳- **هزینه اسناد مزایده**: واریز مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال (معادل یکصد و پنجاه هزار تومان) به شماره حساب ذیل به نام شرکت مخابرات منطقه هرمزگان

شماره حساب بانک صادرات (شعبه گلشهر): ۰۱۰۲۵۱۷۵۳۲۰۰۴

شماره شب: ۰۱۴۰۲۵۱۷۵۳۲۰۰۴ IR

توضیح: * ارائه اصل فیش واریزی بابت خرید اسناد مزایده به همراه اسناد مزایده الزامی می باشد.

۴ – **مبلغ تضمین شرکت در مزایده**: برای املاک مذکور ۱۰٪ (ده درصد) قیمت پایه می باشد.

۵- **تضامین مورد قبول شرکت در مزایده:**

۱-۵- **فیش واریزی** به شماره حساب فوق

۲-۵- **چک تضمینی** و یا چک رمزدار بانکی

۳-۵- **ضمانت نامه بانکی** معتبر با اعتبار اولیه شش ماه از تاریخ صدور، قابل تمدید، غیر مشروط و غیر قابل انتقال به غیر به نام شرکت

مخابرات منطقه هرمزگان با شناسه ملی ۰۱۰۳۱۴۷۲۹۰۳ و ا ب درج شماره مزایده ۵ – ۱۴۰۳

۴- **مهلت تحویل اسناد مزایده**: حداکثر تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

۶- **جلسه گشایش پاکت های پیشنهادی** مخابرات هرمزگان – خیابان حکمت- شرکت مخابرات-ساختمان شماره ۱- طبقه ۴ **روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴** ساعت ۱۰ صبح به طور همزمان انجام خواهد شد.

۷- **پیشنهادات فاقد سپرده شرکت در مزایده** یا مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفاتر فروش ارائه می گردد، الزامی است.

۸- **شرکت در رد یا قبول پیشنهادات** واصله مختار می باشد.

۹- **اخذ اطلاعات** از دفتر مزایده و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشند. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این شرکت نخواهد بود.

۱۰- **اخذ اطلاعات** فروش و خرید اسناد مزایده املاک کلیه استانها در دفتر مرکزی امکان پذیر می باشد.

۱۱- **کلیه املاک** با مالکیت غیرقطعی (صور تجلسسه واگذار)، با وضع موجود و به صورت وکالتی واگذار می شود و رفع هرگونه مغایرت، تعارض، اصلاحی و اخذ سند رسمی و کلیه هزینه های قانونی، اداری و ثبتی به عهده خریدار می باشد.

۱۲- **برای املاک روستایی**، اولویت اول خرید با هبه کننده و یا وراث قانونی آنها و اولویت دوم خرید با شورا یا دهیاری روستا خواهد بود و اشخاص دارای اولویت می بایست نسبت به بالاترین رقم پیشنهادی در مزایده در مهلت تعیین شده (حداکثر ۲ روز پس از جلسه گشایش پاکت) توسط مزایده گزار تمکین نمایند.

۱۳- **یک درصد مبلغ قیمت پیشنهادی** هر ردیف به عنوان هزینه مزایده از برندگان در یافت می گردد.

۱۴- **اعضای هیات مدیره** و مدیرعامل شرکت مخابرات ایران و شرکت های تابعه و کلیه کارکنان رسمی، غیر رسمی، قراردادی، پیمانکاری شرکت مخابرات ایران و شرکت های تابعه و اقربای درجه اول آنها (پدر، مادر، فرزند و همسر) به استثنای ساکنین املاک، تحت هیچ عنوان حق شرکت در مزایده را ندارند.

۱۵- **در صورت تغییر در زمان و یا محل باز گشایی پاکتها** و یا حذف ردیف های آگهی و یا هر گونه تغییر در مشخصات املاک عرضه شده در مزایده موضوع از طرق مقتضی از جمله نصب اعلامیه در محل شرکت و یا تماس تلفنی و یا از طریق سایت شرکت مخابرات ایران اطلاع رسانی می گردد.

۱۶- **کلیه املاک** عرضه شده در مزایده با وضعیت و مستندات موجود به فروش می رسند.

ردیف	استان	آدرس محل فروش و تحویل اسناد و محل گشایش پاکت مزایده	شماره تماس
۱	هرمزگان – بندرعباس – خیابان رسالت جنوبی –خیابان حکمت	مخابرات منطقه هرمزگان – ساختمان شماره ۱ – مخابرات منطقه هرمزگان	۰۷۶-۱۰۱۶-۳۳۶۱

رئیس جمهور:

رمز پیروزی ما کنار گذاشتن تفرقه و اختلافات است



بزرشکیان در ادامه گفت: توصیه بر وحدت، انسجام و یکدلی برداشتی است که بنده از وصیت‌نامه امام داشتم. مشکل ما این است که کتاب را برای کتاب می‌خوانیم، نه برای زندگی کردن طبق دستورات و فرمایشات آن. زمانی که دانشگاه بودم وقتی می‌خواستیم با دانشجویان بحث کنیم نخست درباره وی گفت: زمین و آسمان، حساب و کتاب دارد به هر شخص یا آن برخورد شود. ما باید بیدار شویم جهانینی و دیدگاه‌هایمان بحث می‌کردیم.

وی گفت: زمین و آسمان، حساب و کتاب دارد به هر شخص یا آن انسان تاکید دارد که بر اساس وزن همین دلیل به انسان تاکید دارد که بر اساس وزن و مشکلاتی بوده که همچنان در روند توسعه و پیشرفت ایران تأثیرگذار است.

بزرشکیان در ادامه گفت: توصیه بر وحدت، انسجام و یکدلی برداشتی است که بنده از وصیت‌نامه امام داشتم. مشکل ما این است که کتاب را برای کتاب می‌خوانیم، نه برای زندگی کردن طبق دستورات و فرمایشات آن. زمانی که دانشگاه بودم وقتی می‌خواستیم با دانشجویان بحث کنیم نخست درباره وی گفت: زمین و آسمان، حساب و کتاب دارد به هر شخص یا آن برخورد شود. ما باید بیدار شویم جهانینی و دیدگاه‌هایمان بحث می‌کردیم.

وی گفت: زمین و آسمان، حساب و کتاب دارد به هر شخص یا آن انسان تاکید دارد که بر اساس وزن و مشکلاتی بوده که همچنان در روند توسعه و پیشرفت ایران تأثیرگذار است.

بزرشکیان با اشاره به وصیت نامه حضرت امام(ره) در مورد نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح خود را از بازی های سیاسی دور نگه دارند، خود را از بازی های سیاسی دور نگه دارند.

امام راحل در وصیت نامه خود تاکید داشتند که به گزارش ایرنا، وی گفت: در کنار مرقد امام زین العابدین در کشورهای مسلمان، تاکید داشتند، بر برادری و برابری مسلمانان مورد تاکید ایشان بود، عده‌ای مرتبا شکایت می‌کنند، اما کمک نمی‌کنند در حالی که امام می‌فرمودند باید به جای شکایت کردن از دولت حمایت کرد امام در عین حال تاکید داشتند مشکلات یک شبه حل نمی‌شود.

گروه سیاسی //رئیس‌جمهور، با بیان اینکه قرآن و همه پیامبران و امامان برای برقراری عدالت و وحدت و انسجام آمده‌اند، گفت: رمز پیروزی ما کنار گذاشتن تفرقه و اختلافات است.

مسعود یزشسکیان در آیین تجدید میثاق رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت با آرمان‌های امام خمینی (ره) در دومین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی، سخنان خود را به قرأت خلاصه ای از وصیت نامه امام خمینی (ره)، اختصاص داد و تاکید کرد: امروز باید این سخنان مهم امام بزرگوار را به خودمان یادآوری و به آن عمل کنیم. یزشسکیان با بیان اینکه دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه و نفاق بین ما هستند، افزود: رمز بقای انقلاب اسلامی، تقویت امید و اجتناب از یاس و ناامیدی است.

مشکل امروز کشور، اشکال‌تراشی بدون آگاهی از مسائل است

رئیس‌جمهور با اشاره به وصیت‌نامه امام خمینی (ره) در مورد حدیث نقلین گفت: حدیث نقلین حجت جامع بر همه بشریت است، کاری کردند که قرآن نقشی جز در گورستان و مجالس مردگان نداشته باشد کتابی که انسان را از شر شیاطین و طاغوت‌ها رها می‌سازد، دشمنان می‌خواهند ما را از این کتاب دور کنند.

یزشسکیان اضافه کرد: حقایق قرآن سراسر از وحدت مسلمین و بشریت است و به عنوان بزرگترین نسخه بشریت شناخته می‌شود و می‌خواهد انسان را از بردگی طاغوتیان نجات دهد. رئیس‌جمهور با بیان این‌که امام (ره) در وصیتشان تاکید داشتند که حکومت‌های دیکتاتوری، ستمگر و شیطانی محکوم هستند، گفت: حضرت امام (ره) می‌فرماید قبل از آشنایی به مسائل به اشکال تراشی برنخیزید، مسأله ای که امروز ما گرفتار آن هستیم، مدام گیر می‌دهند و اشکال می‌گیرند بدون اینکه بدانند ما کجاییم و با چه مشکلاتی مواجه ایم.

نهج البلاغه بعد از قرآن بزرگترین کتاب رهایی بخش بشر است

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه نهج‌البلاغه بعد از قرآن بزرگترین کتاب رهایی بخش بشر است، تصریح کرد: ما متخیریم که این کتاب از انمه معصومین ماست. تشکیل حکومت عدل یکی از ابعاد این کتاب است. می‌خواهیم مقاصد قرآن و سنت را پیاده کنیم. حضرت علی(ع) در نهج‌البلاغه بر وحدت، انسجام، اطاعت از خدا و رسول و هدملی و برادری تاکید دارند.

وی با تاکید بر اینکه رمز بقای امروز امید و توکل

امام جمعه بندرعباس؛

اتحاد رم‌ن پیروزی مقاومت است



● گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: اتحاد و یکپارچگی رمز پیروزی مقاومت است. آیت الله محمد عبادی زاده در خطبه‌های نماز جمعه بندرعباس افزود: با ابتکار عمل و یکپارگیری روش‌های مقابله، می‌توان نقشه‌های دشمن را خنثی کرد.وی با اشاره به سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب درباره دشمن شناسی گفت: دشمنان در سه بخش مادی، فرهنگی و هویتی درصدد غارت کشورهای اسلامی است.امام جمعه بندرعباس افزود: روحانیون، رسانه‌ها و دانشگاه‌ها سه مولفه‌ی مهم برای بصیرت شناسی جامعه هستند تا در عرصه مقاومت خدش‌های وارد نشود.آیت الله محمد عبادی زاده در بخش دیگری از سخنان خود با گرامی‌داشت سالروز ولادت امام حسین (ع) گفت: امام سوم شیعیان پاسدار دین و نگاهان انقلاب نبوی بود و امروزه پاسداران انقلاب اسلامی هم در این مسیر حرکت می‌کنند.وی سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز را تبریک گفت و افزود: حضرت ابوالفضل(ع) صاحب نفوذ بصیرت و ایمان محکم بود.خطیب جمعه بندرعباس در بخش دیگری از سخنان خود سالروز ولادت امام سجاد (ع) را تبریک گفت و افزود: این روز به روز آزادگان مزین شده است، سرمایه‌های انقلابی که باید حفظ شود.آیت الله محمد عبادی زاده افزود: نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی در شتابدهی به حرکت انقلاب اسلامی نقش بسزایی داشته است.وی گفت: نیروی هوایی ارتش در دوران ۸ سال دفاع مقدس هم اقدامات بزرگی برای حفاظت از مرزهای ایران اسلامی انجام داده است. امام جمعه بندرعباس با گرامی‌داشتت ایام شعیبانه و سالروز ولادت امام زمان (عج) افزود: دعا، زیارت و ولایت پذیری از مولفه‌های اصلی مومنان برای ظهور منجی عالم بشریت است به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مرکز خلیج فارس ؛ آیت الله محمد عبادی زاده گفت: در هرمزگان بیش از ۸۰ درصد اموال موقوفه در زمینه نذر برای سیدالشهدا است یکی از موضوعاتی که باید مورد توجه جوانان و اصحاب رسانه باشد فعالیت‌های فرهنگی در مساجد و فضای مجازی است.

توسعه تیر پارک ها و ارتقاء خدمات رفاهی در پایانه بار بندرعباس



گروه خبر // مدیرکل دفتر سرمایه گذاری، تأمین مالی و درآمد سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای از توسعه تیرپارک‌ها، ارتقاء خدمات رفاهی و راه اندازی سوئیت و خوابگاه رانندگان در پایانه بسار بندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرکل دفتر سرمایه گذاری، تأمین مالی و درآمد سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از توسعه تیرپارک ها، ارتقاء خدمات رفاهی و راه اندازی سوئیت و خوابگاه رانندگان در پایانه بار بندرعباس خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، غلامحسین دغاغله در نشستی با هدف بررسی برنامه های توسعه خدمات رفاهی برای رانندگان و کاربیران پایانه بار بندرعباس، گفت: هدف از این خدمات رفاهی، بهبود شرایط استراحت رانندگان و رفاه حال این قشر زحمتکش و ایجاد محیطی مناسب برای خانواده ها است.

وی عنوان کرد: دومنظوره شدن مجتمع های خدماتی رفاهی فعال در بندرعباس و توسعه و ایجاد تیر پارک ها ی استاندارد با امکاناتی مانند توفقگاه های ایمن، تعمیرگاه، خدمات رفاهی و بهداشتی برای رانندگان ناوگان



گزارش



الناز مهتری نژاد

Motaharinzhad1390@yahoo.com

گزارش اختصاصی // در روزهای اخیر، ویدیویی تکان‌دهنده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که دو نفر را در حال آزار و آسیب رساندن به یک لاک‌پشت در جزیره قشم نشان می‌دهد. این ویدیو موجی از ناراحتی و خشم را در میان کاربران به وجود آورد و بار دیگر اهمیت حفاظت از گونه‌های در معرض انقراض را به ویژه در مناطق حساسی مثل جزیره قشم یادآوری کرده است. لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی، که مهم‌ترین گونه تخم‌گذار در این منطقه هستند، در فهرست «به‌شدت در خطر انقراض» اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت (IUCN) قرار دارند و هرگونه آسیب به آن‌ها، تهدیدی جدی برای بقای این گونه‌ها محسوب می‌شود.

در ویدیوی منتشرشده، دو نفر دیده می‌شوند که به یک لاک‌پشت آسیب می‌رسانند. این رفتار نه تنها غیراخلاقی و غیرانسانی است، بلکه نقض آشکار قوانین محیط زیستی و حفاظتی است که برای حفظ گونه‌های در معرض خطر وضع شده‌اند. لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی به دلیل تخریب زیستگاه، صید غیرقانونی و آلودگی‌های محیطی، سال‌هاست که با خطر انقراض مواجه هستند. چنین رفتارهایی تنها وضعیت آن‌ها را بحرانی‌تر می‌کند. انتشار این ویدیو با واکنش‌های گسترده‌ای از سوی کاربران شبکه‌های اجتماعی و فعالان محیط زیست مواجه شده است. بسیاری از مردم خواستار برخورد قانونی با افراد متخلف شدند، واز سازمان‌های محیط زیستی خواسته‌اند که این موضوع را پیگیری نمایندند و اقدامات لازم برای جلوگیری از تکرار چنین رفتارهایی انجام دهند. علاوه بر این، این ویدیو بار دیگر اهمیت آموزش و آگاهی‌بخشی به مردم را در مورد حفاظت از گونه‌های در معرض خطر نشان می‌دهد. لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی (Eretmochelys imbricata) یکی از هفت گونه لاک‌پشت‌های دریایی هستند که در سراسر جهان یافت می‌شوند. این گونه به دلیل شکل خاص پوزه‌اش که شبیه به منقار عقاب است، به این نام شناخته می‌شود. لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی عمدتاً در آب‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری زندگی می‌کنند و جزیره قشم یکی از مهم‌ترین زیستگاه‌های تخم‌گذاری

آن‌ها در ایران است. این لاک‌پشت‌ها نقش مهمی در حفظ سلامت اکوسیستم‌های دریایی دارند، چرا که با تغذیه از اسفنج‌های دریایی، به حفظ تعادل جمعیت این موجودات کمک می‌کنند.متأسفانه، به دلیل فعالیت‌های انسانی مانند ساخت‌وساز در سواحل، آلودگی آب‌ها و صید غیرقانونی، جمعیت این لاک‌پشت‌ها به شدت کاهش یافته‌است. لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی همچنین به دلیل لاک زیبا و ارزشمندشان، هدف قاچاقچیان هستند که این موضوع نیز به کاهش جمعیت آن‌ها دامن زده‌است.جوانان و مردم محلی قشم سال‌هاست که برای حفاظت از لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی تلاش می‌کنند. آن‌ها با همکاری سازمان‌های محیط زیستی، اقداماتی مانند پاک‌سازی سواحل، ایجاد مناطق حفاظت‌شده و آموزش به گردشگران را انجام داده‌اند. این تلاش‌ها تا حدی موفقیت‌آمیز بوده و توانسته جمعیت این لاک‌پشت‌ها را در منطقه تا حدودی حفظ کند. برای مثال، در سال‌های اخیر، برنامه‌های حفاظتی مانند نظارت بر سواحل تخم‌گذاری و انتقال تخم‌ها به محل‌های امن، باعث افزایش نرخ تخم‌چوجه‌لاک‌پشت‌ها شده‌است.

رفتارهای نادرست انسانی مانند آنچه در ویدیوی منتشرشده دیده می‌شود، تأثیرات مخرب زیادی بر لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی و زیستگاه‌های آن‌ها دارد. برخی از این تأثیرات عبارتند از:

- آسیب فیزیکی: آزار مستقیم لاک‌پشت‌ها می‌تواند باعث جراحت، استرس و حتی مرگ آن‌ها شود.
- تخریب زیستگاه: روشن کردن آتش در سواحل، هر کردن زباله و ایجاد سر و صدای زیاد، آرامش و امنیت لاک‌پشت‌ها را به خطر می‌اندازد.
- کاهش نرخ بقای جوجه‌ها: تخم‌های لاک‌پشت‌ها بسیار حساس

است. هرگونه اختلال در محیط تخم‌گذاری می‌تواند باعث کاهش

نرخ بقای جوجه‌ها شود.

۴. تضعیف تلاش‌های حفاظتی: جنسین رفتارهایی تلاش‌های لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی، اقدامات زیر پیشنهاد می‌شود:

۱. افزایش آگاهی عمومی: برگزاری کمپین‌های آموزشی برای مردم محلی و گردشگران درباره‌ی اهمیت حفاظت از لاک‌پشت‌ها.

۲. تقویت قوانین محیط زیستی: اعمال جریمه‌های سنگین برای افراد متخلف و افزایش نظارت بر سواحل تخم‌گذاری.

۳. جلب مشارکت جامع محلی: تشویق مردم محلی به مشارکت فعال در برنامه‌های حفاظتی و ایجاد انگیزه‌های اقتصادی برای آن‌ها.
۴. استفاده از فناوری: استفاده از دوربین‌های مداربسته و سیستم‌های نظارتی برای جلوگیری از رفتارهای مخرب در سواحل.

در پایان تأکید می‌کنیم که لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی، این میراث طبیعی ارزشمند، نیازمند حفاظت و توجه ویژه هستند. رفتارهای نادرست و غیرمسئولانه‌ای مانند آنچه در ویدیوی منتشرشده دیده می‌شود، نه تنها به این گونه‌ها آسیب می‌زند، بلکه تلاش‌های سسال‌های اخیر برای حفاظت از آن‌ها را نیز تهدید می‌کند. همه‌ی ما، به عنوان بخشی از جامعه، مسئولیت داریم تا با رعایت اصول محیط زیستی و احترام به طبیعت، به حفظ این گونه‌ها کمک کنیم. امید است با افزایش آگاهی و همکاری جمعی، بتوانیم آینده‌ای امن را برای لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی و دیگر گونه‌های در معرض خطر فراهم کنیم.

آزار لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی

نابودی میراث طبیعی در دستان بی‌توجهی!

هستند و هرگونه اختلال در محیط تخم‌گذاری می‌تواند باعث کاهش

نرخ بقای جوجه‌ها شود.

۴. تضعیف تلاش‌های حفاظتی: جنسین رفتارهایی تلاش‌های لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی، اقدامات زیر پیشنهاد می‌شود:

۱. افزایش آگاهی عمومی: برگزاری کمپین‌های آموزشی برای مردم محلی و گردشگران درباره‌ی اهمیت حفاظت از لاک‌پشت‌ها.

۲. تقویت قوانین محیط زیستی: اعمال جریمه‌های سنگین برای افراد متخلف و افزایش نظارت بر سواحل تخم‌گذاری.

۳. جلب مشارکت جامع محلی: تشویق مردم محلی به مشارکت فعال در برنامه‌های حفاظتی و ایجاد انگیزه‌های اقتصادی برای آن‌ها.
۴. استفاده از فناوری: استفاده از دوربین‌های مداربسته و سیستم‌های نظارتی برای جلوگیری از رفتارهای مخرب در سواحل.

در پایان تأکید می‌کنیم که لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی، این میراث طبیعی ارزشمند، نیازمند حفاظت و توجه ویژه هستند. رفتارهای نادرست و غیرمسئولانه‌ای مانند آنچه در ویدیوی منتشرشده دیده می‌شود، نه تنها به این گونه‌ها آسیب می‌زند، بلکه تلاش‌های سسال‌های اخیر برای حفاظت از آن‌ها را نیز تهدید می‌کند. همه‌ی ما، به عنوان بخشی از جامعه، مسئولیت داریم تا با رعایت اصول محیط زیستی و احترام به طبیعت، به حفظ این گونه‌ها کمک کنیم. امید است با افزایش آگاهی و همکاری جمعی، بتوانیم آینده‌ای امن را برای لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی و دیگر گونه‌های در معرض خطر فراهم کنیم.

۳

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳

۳۰ شعبان ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۴۶۵۲

سرمقاله

راه و شهرسازی و صنایع در بازگشایی معابر محلات مشارکت کنند



علی زارعی/دریا
daryaz1359@gmail.com

● بازگشایی معابر یکی از اقدامات اساسی در مدیریت شهری است که تأثیر مستقیمی بر کیفیت زندگی شهروندان دارد. در شهر بندرعباس، شهردار اعلام کرده است که ۷۰ درصد هزینه‌های بازگشایی معابر در محلات بر عهده راه و شهرسازی و ۳۰ درصد بر عهده شهرداری است. این مشارکت بین سازمانی می‌تواند سرعت بازگشایی معابر را افزایش دهد و بهبود چشمگیری در امنیت، خدمات‌رسانی و رضایت ساکنان ایجاد کند. معابر شهری به عنوان شریان‌های حیاتی شهرها عمل می‌کنند. بازگشایی معابر نه تنها به بهبود ترافیک و کاهش آلودگی هوا کمک می‌کند، بلکه دسترسی به خدمات عمومی، مراکز درمانی، آموزشی مشارکت بین سازمانی می‌تواند سرعت بازگشایی معابر را افزایش دهد و بهبود چشمگیری در امنیت، خدمات‌رسانی و رضایت ساکنان ایجاد کند. معابر شهری به عنوان شریان‌های حیاتی شهرها عمل می‌کنند. بازگشایی معابر نه تنها به بهبود ترافیک و کاهش آلودگی هوا کمک می‌کند، بلکه دسترسی به خدمات عمومی، مراکز درمانی، آموزشی مشارکت بین سازمانی می‌تواند سرعت بازگشایی معابر را افزایش دهد و بهبود عملکرد اقتصادی و اجتماعی شهر کمک شایانی کند. بازگشایی معابر با چالش‌های متعددی همراه است. از جمله این چالش‌ها می‌توان به کمبود بودجه، هماهنگی بین سازمانی، مقاومت ساکنان محلی و مشکلات فنی اشاره کرد. در بندرعباس، با توجه به تقسیم هزینه‌ها بین راه و شهرسازی و شهرداری، هماهنگی بین این دو نهاد برای اجرای پروژه‌ها ضروری است. عدم هماهنگی می‌تواند منجر به تأخیر در اجرای پروژه‌ها و افزایش هزینه‌ها شود.متأسفانه تاکنون روند بازگشایی معابر در محلات بسیار کند بوده است و حتی شبکه جمع آوری فاضلاب در محلات بدلیل عدم بازگشایی معابر در محلات و کوچه های تنگ و باریک تکمیل نشده است.سهم ۷۰ درصدی راه و شهرسازی و ۳۰ درصدی شهرداری در هزینه‌های بازگشایی معابر نشان‌دهنده اهمیت مشارکت بین سازمانی در این پروژه‌هاست. راه و شهرسازی با توجه به تجربه و منابع خود می‌تواند در طراحی و اجرای پروژه‌های بزرگ‌مقیاس نقش کلیدی ایفا کند، در حالی که شهرداری به دلیل نزدیکی به مردم و شناخت بهتر محلات، می‌تواند در اجرای پروژه‌ها در سطح محلی مؤثرتر عمل کند. همکاری این دو نهاد می‌تواند به تسریع روند بازگشایی معابر و کاهش هزینه‌ها کمک کند. بازگشایی معابر به طور مستقیم بر امنیت شهری تأثیر می‌گذارد. معابر بسته یا نامناسب می‌توانند به محل تجمع افراد ناهنجار تبدیل شوند و امنیت ساکنان را به خطر بیندازند.در حال حاضر بسیاری از کوچه های محلات حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس به باوق معنادان و مشروب و موادفروشان و ارادل و اوباش و... تبدیل شده‌اند. با بازگشایی معابر، امکان نظارت بیشتر توسط نیروهای انتظامی فراهم می‌شود و دسترسی به خدمات امنیتی تسهیل می‌گردد. با توجه به موقعیت استراتژیک این شهر، افزایش امنیت شهری می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاری و توسعه اقتصادی کمک کند.معابر باز و دسترسی‌پذیر، خدمات‌رسانی به شهروندان را بهبود می‌بخشند. در صورت وجود معابر مناسب، خدمات اورژانس، آتش‌نشانی و جمع‌آوری زباله می‌توانند به موقع و با کارایی بیشتری ارائه شوند. با توجه به تراکم جمعیت و فعالیت‌های اقتصادی، بهبود خدمات‌رسانی می‌تواند به افزایش رضایت شهروندان و بهبود کیفیت زندگی آن‌ها کمک کند.رضایت ساکنان یکی از مهم‌ترین شاخص‌های موفقیت مدیریت شهری است. بازگشایی معابر به بهبود دسترسی به امکانات شهری، کاهش ترافیک و افزایش ایمنی کمک می‌کند که همه این عوامل به افزایش رضایت ساکنان منجر می‌شوند. با توجه به تنوع فرهنگی و اجتماعی، توجه به نیازهای سسکان محلات مختلف و مشارکت آن‌ها در فرآیند بازگشایی معابر می‌تواند به افزایش رضایت عمومی کمک کند.مشارکت شهروندان در فرآیند بازگشایی معابر از اهمیت بالایی برخوردار است. آگاهی‌بخشی به شهروندان درباره مزایای بازگشایی معابر و جلب مشارکت آن‌ها در اجرای پروژه‌ها می‌تواند به کاهش مقاومت محلی و افزایش حمایت عمومی کمک کند. برگزاری جلسات مشورتی با ساکنان محلات و استفاده از نظرات آن‌ها می‌تواند به بهبود کیفیت پروژه‌ها و افزایش رضایت شهروندان منجر شود.از طرفی دیگر ضرورت دارد صنایع و نگاه های اقتصادی در هم‌در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان در بازگشایی معابر نیز مشارکت داشته باشند که شهردار و شورای شهر بندرعباس نیز بارها این مطالبه را مطرح کردند ولی فقیه در استان داشتند ،این موضوع مطرح و پیشنهاد شد که مدیران صنایع از محلات حاشیه‌ای بندرعباس بازدید میدانی داشته باشند تا بیشتر بتوانند شرایط و نیازهای محلات را از نزدیک ببینند و در بازگشایی معابر واحداث مراکز آموزشی، تفریحی، فرهنگی، ورزشی و... مورد نیاز محلات و کمک به بازسازی خانه‌های فرسوده محرومان در این مناطق مشارکت کنند که امام جمعه محترم بندرعباس نیز از این موضوع استقبال کردند و قول دادند آن را محقق کنند و انتظار می رود دفتر ایشان‌زمینه تحقق این‌ مهم‌را فراهم نمایند. بازگشایی معابر نه تنها به بهبود شرایط زندگی در بندرعباس کمک می‌کند، بلکه به عنوان الگویی برای سایر شهرهای ایران نیز می‌تواند مورد توجه قرار گیرد.

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳
۳ شعبان ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۶۵۲
فید

افتتاح ۱۰ طرح و پروژه شیلاتی در هرمزگان

● گروه اقتصادی // مدیر کل شیلات هرمزگان از افتتاح و بهره برداری ۱۰ طرح و پروژه شیلاتی بمناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی با اعتباری بالغ بر ۱۴۴۶۸ میلیارد تومان در بهمن ماه ۱۴۰۳ خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ،مسعود بارانی برگزاری یادواره ها و برنامه های دهه مبارک فجر را باعث تسدوام حرکت انقلاب اسلامی دانست و گفت: این ایام برای ملت ایران همواره پر خیر و برکت بوده و تقدیم این ۱۰ طرح و پروژه شیلاتی نشان از اهمیت این مهم و فعالیت های پویای شیلاتی در استان هرمزگان دارد.بارانی، تصریح کرد: از این میزان ۵ پروژه در شهرستان بندرلنگه، یک پروژه در شهرستان رودان،یک پروژه در شهرستان سیریک، یک پروژه در سطح استان و یک پروژه شیلاتی دیگر نیز در شهرستان قشم به بهره برداری می رسد که مجموعا برای یکهزارو ۳۱۶ نفر در سطح استان هرمزگان اشتغال ایجاد می کند.وی،احداث و استقرار بالغ برسه هزار و ۵۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی با هدف بازسازی مراکز ذخایر آبزیان در سطح استان را یکی از پروژه های مهم شیلات هرمزگان خواند و خاطرنشان کرد: تکمیل و بهسازی بندر صیادی کنگ از دیگر پروژه های مهم شیلات هرمزگان در حوزه صید و صیادی است که در این ایام تقدیم به مردم شریف می شود.مدیر کل شیلات هرمزگان، اضافه کرد: در بخش آبزی پروری نیز هشتت پروژه شیلاتی به بهره برداری می‌رسد که شامل ۲ پروژه تکثیر میگو،بالغ بر ۵۰۰هکتار مزرعه پرورش میگو، ۴ پروژه پرورش ماهی در قفس و یک پروژه پرورش ماهیان خاویاری می شود.

۹

گروه اقتصادی // در شرایط ناپایدار اقتصادی، روش‌های نوین سرمایه‌گذاری در طلا مدتی است پر رونق شده که بسا توجه به تجربیات تلخ گذشته مانند کوروش کمپانی، گسترش چتر نظارت بر این حوزه بسیار اهمیت دارد.

با توجه به تورم بالای که سالهاست همپان اقتصاد ایران شده، سرمایه‌گذاری روی طلا رونق زیادی گرفته است؛ این موضوع البته خوشایند دولت هم بوده چراکه به نقدینگی موجود به جای خرج شدن در بازار ارز و ورود شوک به این بازار، به سمت بازار طلا سوق داده شده است.با افزایش تمایل مردم به خرید طلا به عنوان یک دارایی امن و پایدار برای سرمایه‌گذاری و البته تشدید عدم پیش بینی پذیر اقتصاد، طی ماه‌های اخیر شاهد تبلیغات اغواکننده پلتفرم‌های طلا در اقصی نقاط شهر بوده ایم؛ تبلیغاتی که مردم را ترغیب می‌کند تا با هر مقدار پولی که دارند –حتی ۵۰ هزار تومان– طلا بخرند؛ در ادامه نیز وقتی میزان سرمایه تزیق شده به پلتفرم، به خرید یک گرم طلا برسد، امکان تحویل فیزیکی طلا به فرد وجود دارد.اگرچه این شیوه فروش به دلیل عدم دریافت کارمزد و خرید با مبلغ کم، در ظاهر به نفع خریداران است اما اگر نظارت دقیقی روی فرایند فروش کالا از سوی این پلتفرم‌ها صورت نگیرد احتمال وقوع جرایمی مشابه آنچه که در کوروش کمپانی، سکه نامن و… رخ داد، چندان دور از انتظار نیست.بر همین اساس هم بود که هفته نخست آذرماه، بانک مرکزی با صدور یک بخشنامه تلاش کرد نسبت به خطر شیوع ویروس سایت‌ها و اپلیکیشن‌های فروش طلا هشدار دهد و اعلام کند فروش آنلاین طلا بدون ذخیره‌سازی در بانک مرکزی ممنوع است.

در ادامه نیز مرکز تجارت الکترونیک وزارت صمت (مرکز نتا) تاکید کرد که طلای فروخته‌شده باید موجود و در بانک ذخیره شود.البته وزارت صمت در تاریخ ۸ مرداد ماه سال جاری از طرح سند باکس خود با عنوان اولین سکوی هوشمند معاملات فلزات گرانبها برای جلوگیری از خالی‌فروشی فلزات گرانبها در فضای مجازی و اعمال نظارت‌های ثانویه و بیشتر در این بازار رونمایی کرد اما به نظر می‌رسد که این سامانه چندان به مذاق بانک مرکزی خوش نیامده که هر چند وقت یک‌بار اعلام می‌کند که طلا باید در بانک عامل سپرده باشد.بنابراین حداقل شرط

اقتصادی



فعالیت این پلتفرم‌ها این است که باید طلا در بانک عامل سپرده شود تا ضمانتی برای معاملات آنها باشد.

همچنین فروش آنلاین طلا نیاز به اخذ سه مجوز دارد؛ آنتور که نادر بذرافشان رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران به مهر اعلام کرد «کسانی که در فضای مجازی در صنوف مختلف قرار است فعالیت اقتصادی و فروش آنلاین داشته باشند بعد از دریافت جواز از اتحادیه مورد نظر و اخذ ایناماد، باید از اتحادیه کسب و کارهای مجازی نیز جواز فعالیت بگیرند.»به گفته او «آنتور که از این اتحادیه خبر رسیده انتخابات عقب افتاده و به همین علت نیز اتحادیه مذکور چندان فعالیت کاملی ندارد بنابراین طبق گفته اعضای اتحادیه هیچ گونه نظارتی بر این پلتفرم‌ها از سوی این اتحادیه وجود ندارد.»

- زنگ خطر خالی‌فروشی**

در ایسن بین نکته قابل توجه در خصوص فروش آنلاین طلا احتمال وقوع جرایمی مانند «خالی‌فروشی» بالا است چراکه پلت‌فرم‌های آن‌لاین به‌دلیل ماهیت مجازی خود، مستعد کلاهبرداری و تقلب هستند.

خالی‌فروشی، نوعی معامله است که در آن فروشنده بدون داشتن درایی واقعی، متعهد به فروش آن می‌شود. معمولا با این هدف طلا به معنای فروش درایی‌ای است که فروشنده در حال حاضر مالک آن نیست.

از سویی دیگر بسیاری از این فروشندگان به‌طور مشخص اعلام نمی‌کنند که چه‌زمانی و چگونه طلای خریداری‌شده به‌صورت فیزیکی تحویل داده می‌شود، این موضوع به‌ویژه در مورد طلای آب‌شده، بسیار پررنگ است که می‌تواند در نهایت تبدیل به یک کلاهبرداری اینترنتی شود.بر همین اساس نیز با توجه به ماهیت فروش آنلاین، احتمال وقوع چنین جرمی دور از انتظار نیست.

- احتمال تحویل طلا با عیار پایین**

نکته دیگر در خصوص فروش آنلاین طلا، این است که در صورت عدم نظارت بر این کسب و کارها، بسیاری از این پلت‌فرم‌ها ممکن است طلایی تحویل مشتری دهند که عیار در پایین‌تر از عیار مورد ادعای فروشنده داشته باشد، در واقع در این جرم طلاهای خریداری‌شده دارای عیار پایین‌تر از آنچه ادعا شده، است.

بنابراین با توجه به اینکه در خرید آنلاین طلا، امکان بررسی فیزیکی و اطمینان از اصالت آن وجود ندارد، خریداران باید صرفا به ادعاهای فروشنده اعتماد کنند که این امر همانطور که ذکر شد، ریسک بالایی به‌همراه دارد.

- لسزوم تشدید نظارت بر رشد قارچ‌گونه اپلیکیشن‌های فروش طلا**

بر این اساس تردید در مورد نحوه نگهداری طلا و پشتوانه فیزیکی آن، احتمال کلاهبرداری در برخی پلتفرم‌ها یا تفاوت قیمت طلا در این پلتفرم‌ها یا نرخ بازار آزاد، مهمترین معایب سرمایه‌گذاری در پلتفرم‌های آنلاین هستند.در این ارتباط بذرافشان به خبرنگار مهر می‌گوید: واحدهای فروش آنلاین طلا طبق قوانین باید طلا را به صورت فیزیکی تحویل دهند اما ارقامی که از مردم برای فروش طلا اخذ می‌شود بسیار پایین‌تر از آن چیزی است که بتوان در قبال آن طلا به صورت فیزیکی تحویل داد؛ به عنوان نمونه برخی از پلتفرم‌ها می‌گویند که مردم می‌توانند با پرداخت حتی ۵۰ هزار تومان تا ۱۰۰ هزار تومان طلا بخرند! این در حالیست که نرخ طلای آب شده از ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان به بالاست و با این ارقام جزئی اصلا امکان تحویل فیزیکی نیست. اما همانطور که گفته شد طبق قانون کسب و کارهای مجازی باید طلا به صورت فیزیکی تحویل مشتری شود.رئیس اتحادیه طلای تهران تصریح می‌کند: تاکنون جلسات متعددی در رابطه با این موضوع با دادستانی داشتیم.

پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز در مصاحبه‌های متعددی بر کنترل و نظارت بر این حوزه تاکید کرده است. آنتور که سردار رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد بر فروش طلای آب شنده به صورت آنلاین، توسط این بخش کنترل و نظارت می‌شود ولی اینکه تا چه حد نظارت می‌شود اطلاع نداریم.به گفته او طلافروشان مجازی باید نسبت به فروشی که می‌کنند تضمینی در بانک‌ها داشته باشند، اما اینکه تاکنون تا چه حد تضمین و امنیت برای مردم ایجاد شده خبر ندارم.بذرافشان در خصوص احتمال خالی‌فروشی در این واحدها نیز می‌گوید: این مسئله به این بر می‌گردد که آیا واحدها تضمینی داده‌اند یا طلا در بانک‌ها دبو شده است یا خیر؛ بنابراین دادستانی باید کنترل و نظارت را در این بخش بیشتر کند.

همچنین زینب قیصری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی می‌گوید: مزایای سرمایه‌گذاری طلا بر کسی پوشیده نیست اما امنیت این سرمایه‌گذاری‌ها نیز حائز اهمیت است. ضروری است بانک مرکزی اطلاع‌رسانی شفافی در مورد اپلیکیشن‌های مورد تأییدش انجام دهد.قیصری تصریح می‌کند: نسبت به رشد قارچ‌گونه این اپلیکیشن‌ها و همچنین سطح بالای تبلیغات آنها در سطح شهر و رسانه‌ها که می‌تواند زمینه‌ای برای افزایش بروز احتمال خالی‌فروشی فراهم کند هشدار می‌دهیم و

کاهش وام ساخت مسکن تصمیمی در تضاد با قانون جهش تولید مسکن



از مسکن مناسب برای تمام شهروندان تأکید دارد، در تضاد است. اگر دولت واقعا به دنبال تحقق اهداف این قانون بود، باید سقف وام ساخت مسکن را به‌جای کاهش، به حداقل یک میلیارد تومان افزایش می‌داد تا بتواند پاسخگوی نیازهای واقعی ساخت‌وساز باشد.

وی در پایان خاطر‌نشان کرد: «مجلس برای اصلاح ایسن تصمیم، جلساتی با وزیر راه و شهرسازی و وزیر اقتصاد برگزار کرده و لزوم بازنگری در این موضوع تأکید کرده است. همچنین پیشنهادهایی برای افزایش سرمایه بانک مسکن از طریق فروش سهام دولتی و مولدسازی املاک ارائه شده است. امیدواریم با پیگیری‌های مجلس و همکاری دولت، این تصمیم اصلاح شود تا روند ساخت مسکن ملی در کشور به سرانجام مطلوب برسد.»

آگهی برگزاری فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزبایی (یکپارچه)

فراخوان شماره: ۰۰۰۰۱۵-۰۹۲۴۲۱-۲۰۰۳

شرکت گاز استان هرمزگان (سهامی خاص)

ش رکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزبایی (یکپارچه) اجرائی شبکه پراکنده پارسیان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:
۱. موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرائی شبکه و اتشعیایات پراکنده در سطح شهرستان پارسیان
۲.مدت قرارداد: ۳۶۵ روز تقویمی
۳.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف؛ بندرعیاس- بلوار گاز- شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان -
دقت‌امور قراردادها- تلفن: ۵۵-۰۵۰۴۷۱۵۱-۰۷۳۳۱۹۹
۴.مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
۵.مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: حداقل ۱۴ روز پس از تمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
۶.بر آورد دستگاه مناقصه گزار: ۳۲۸,۷۶۷,۱۳۶,۵۰۳ ریال

۷.به این مناقصه ۲۰% پیش پرداخت تعلق می گیرد.

۸.به منظور ارزبایی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده میگردد.

۹.**حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه:** رتبه پنج نفت و گاز با رتبه پنج تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه.

ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد نسد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۱۸۷۳۱۶۳

یادداشت

دستفروشان زمستانی



امین زارعی/دریا

amin.zoh2011@gmail.com

بعدازظهر در خانه در حال استراحت هستید که صدایی از بلندگوی رودویی آرامش شما را برهم می‌زند و این موضوع ممکن است هر چند روز یکبار برای شما اتفاق بیافتد. در فصل زمستان، شهر بندرعیاس شاهد افزایش تعداد خودروهای دوره‌گرد و دستفروش است. این پدیده که به عنوان یکی از نمودهای اقتصادی و اجتماعی در این شهر مشاهده می‌شود، دلایل و تأثیرات مختلفی دارد. با شروع فصل پاییز و به ویژه زمستان، سرما بسیاری از شهرهای کشور را فرا می‌گیرد و استان‌های جنوبی به ویژه هرمزگان مقصد مناسبی برای گردش و تفریح می‌شود. این موضوع باعث شده در این فصل از سال خودروهای دوره‌گرد و دستفروش نیز از سایر نقاط کشور، این استان را به عنوان مقصد فروش محصولات خود انتخاب نمایند و این موضوع جالش‌هایی را نیز به همراه دارد. این افراد علاوه بر توقف در حاشیه خیابان‌ها و بلوارها و ایجاد اختلال در تردد خودروها، در محله‌ها نیز به فروش محصولات خود می‌برازند. آنها خودروهای خود را به بلندگو مجهز کرده و بدون توجه به ساعت و زمان اقدام به تردد و فروش محصول خود می‌کنند و آسایش و آرامش شهروندان را خدشه‌دار می‌نمایند.

فروش برخی محصولات نیز در این فصل زیاد می‌شود. مثلا کلوچه از کارخانه‌ای در شمال‌کشور به بندرعیاس با وانت آورده می‌شود و نصف قیمت روی جلد به مشتری فروخته می‌شود. قیمتی که فروخته می‌شود از قیمت تولید روی جلد نیز پایین‌تر بوده و معلوم نیست که این کلوچه با چه قیمتی خریداری شده و چقدر سود دارد که در خیابان‌های شهر بندرعیاس حتی از قیمت تولید محصول نیز ازران‌تر به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

بندرعیاس به عنوان یکی از مقاصد گردشگری و تجاری مهم در جنوب کشور، در فصل زمستان میزان گردشگران و مسافرانی از مناطق مختلف است. این افزایش جمعیت موقت، بازار دستفروشان و خودروهای دوره‌گرد را رونق می‌بخشد. البته در ایسن زمینه نیز نظارتی از سوی دستگاه‌های مسئول وجود ندارد. برخی گردشگران نیز علاوه بر اینکه به گردش و تفریح آمده‌اند، محصولات شهر خود را نیز به بندرعیاس آورده و در گوشه‌ای از خیابان اقدام به عرضه آنها می‌نمایند.

البته این موضوع شاید به این دلیل باشد که با شروع فصل سرما بسیاری از افراد که شغل ثابت در شهرهای سردسیر ندارند مجبور می‌شوند راهی



گروه اجتماعی // روستای جمال احمد از توابع شهرستان بندرعباس در مجاورت سایت دفن زباله بندرعباس قرار گرفته و بوی تعفن و سوزاندن زباله‌ها زندگی اهالی را سخت کرده‌است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سایت دفن زباله بندرعباس از سال ۸۶ در محل کنونی آن واقع در ضلع غربی جاده بندرعباس به تازیان جانمایی شد اما از سال ۸۸ با جابجایی روستای جمال احمد، مکان جدید بنای این روستا در مجاورت این سایت و در فاصله حدود ۸۰۰ متری ام محل قرار گرفت. اهالی جمال احمد در طول این ۱۵ سال کم و بیش گلایه‌هایی از بوی تعفن زباله‌ها و فراوانی حشره و حیوانات موذی در گرمای تابستان و … ناشی از این سایت زباله داشته‌اند و به خصوص با گسترش شهر بندرعباس و افزایش جمعیت آن و حمل روزانه ۴۰۰ تا ۶۰۰ تن زباله به این سایت، این گلایه‌ها رو به فزونی است.اهالی جمال احمد می‌گویند که روستا در محل ورزش باد از سوی سایت دفن زباله هم قرار دارد و بوی تعفن بخصوص

مردم جمال احمد از دستگاه قضایی استمداد می‌طلبند

در فصل تابستان، آن قدر زیاد است که زندگی را بر مردم تنگ می‌کند.

● **شیرابه فاضلاب سرازیر روستا می‌شود**

موقعیت سایت دفن زباله شهرداری بندرعباس نیز نسبت به روستای جمال احمد در بالا دست قرار دارد و حتی شیرابه زباله‌ها نیز به این روستا می‌نشیند و اگر در این روستا چاله‌ای بکنی در عمق کمی به شیرابه آلوده و آب متعفن می‌رسد.حیوانات موذی و سگ‌ها نیز بر عمق مشکلات افزوده‌اند به طوری که سوسک و پشه فراوانی در فصول گرم به روستا راه پیدا می‌کنند و از سوی دیگر سگ‌های بلاصاحب مریض نیز که در سایت دفن زباله زندگی می‌کنند هر از گاهی راه به روستا می‌یابند و گاهی کودکان را گاز گرفته و گاهی اهالی را از چهره مریض شان سخت می‌ترسانند.

● **حالا مرد تاز‌های پیدا شده!**

با نیاشت زباله‌ها، مواد موجود در زباله‌ها تولید گاز متان می‌کنند و بسدنت آماده اشتعال می‌شوند و گاه با کوچک‌ترین جرقه‌ای

حمایت ۳.۵ میلیاردی پالایش نفت بندرعباس از بیماران نیازمند

گروه اجتماعی // خدمات رایگان دندانپزشکی به نیازمندان بندرعباس با حمایت شرکت پالایش نفت بندرعباس ارائه شد.

در راستای مسئولیت اجتماعی و به منظور حمایت از اقشار کم‌برخوردار، گروهی از دندانپزشکان جهادی با حمایت و پشتیبانی شرکت پالایش نفت بندرعباس، خدمات رایگان دندانپزشکی را به مردم ارائه می‌دهند. این طرح جهادی با حضور ۶۰ دندانپزشک

بهره‌برداری از آمبولانس دریایی پیشرفته در بوموسی

زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی جزایر استان خواهد داشت و امکان ارائه خدمات اورژانس دریایی با کیفیت بالا را فراهم می‌آورد.

● **مشخصات فنی و عملیاتی آمبولانس دریایی**

دکتر شاهرخی در تشریح مشخصات این شناور گفت: این آمبولانس دریایی از نوع کاتاماران با بدنه آلومینیومی است که با طول ۱۵.۶ متر و عرض ۶.۲ متر، قابلیت حرکت با سرعت ۲۳.۵ نات را دارد و می‌تواند فاصله ابوموسی تا بندرلنگه را در حدود دو ساعت طی کند.

● **ظرفیت انتقال بیماران و امکانات پزشکی**

وی در خصوص ظرفیت و امکانات پزشکی این شناور افزود: این آمبولانس دریایی دارای ظرفیت انتقال ۴ بیمار به‌صورت خوابیده (شامل ۳ تخت مجهز به تجهیزات پیشرفته مراقبت‌های ویژه و یک آنکوباتور مخصوص نوزادان) و ۱۲

اجتماعی

● **آیا باز یافتی انجام می‌شود؟**

اهالی جمال احمد می‌گویند ماه‌هاست باز یافتی در سایت زباله بندرعباس صورت نمی‌گیرد و بولدوزر مجموعه نیز خراب شده و عملاً فقط زباله‌ها در سایت زباله ریخته می‌شود و دفن اصولی و بازیافت ویژه‌ای روی زباله‌ها صورت نمی‌گیرد.

● **مردم از دستگاه قضایی استمداد می‌طلبند**

بزرگان و اهالی شورای روستای جمال احمد می‌گویند که تاکنون مشکل خود را با مسئولان بسیاری در میان نهاده‌اند اما اقدامی اساسی صورت نگرفته و از مدعی العموم انتظار دارند به این گرفتاری آنان ورود کرده و راهی پیش روی آنان قرار دهد.

آنان می‌گویند در پس بروز هر مشکلی برای اهالی جمال احمد، این مسئولان قضایی استان بوده‌اند که به یاری اهالی آمده و داد آنها را مستنداست و در این مورد نیز چشم انتظار تدبیر مسئولان دستگاه قضایی و دادستان به عنوان مدعی العموم هستند تا با تدابیری از جمله جلوگیری از آتش زدن زباله ها و الزام شهرداری به کاشت درخت در مرز روستا با سایت زباله و جلوگیری از تردد زباله‌گرد‌ها که عمدتاً عامل آتش‌سوزی در سایت زباله هستند، مانع از اذیت و سختی زندگی اهالی جمال احمد شوند.افارس

باکیفیت به افراد کم‌برخوردار فراهم شود. دکتر احمد هاشمی افزود: این اقدام در ادامه تعهدات این شرکت به مسئولیت‌های اجتماعی خود و در راستای بهبود سلامت دهان و دندان اقشار نیازمند صورت گرفته است.

شرکت پالایش نفت بندرعباس با حمایت از گروه‌های جهادی در تلاش است تا گامی مؤثر برای کاهش مشکلات درمانی و ارتقای سطح سلامت در استان بردارد. به گزارش فارس ، این گروه جهادی با حمایت شرکت پالایش نفت بندرعباس در اوایل اسفندماه با حضور در منطقه شرق استان هرمزگان به مردم ولایت مدار این منطقه ارائه خدمات خواهند نمود.



بیمار به‌صورت نسنسته است. این تجهیزات پیشرفته امکان ارائه خدمات اورژانسی و مراقبت‌های ویژه را در طول مسیر انتقال بیماران فراهم می‌کند.

● **پوشش عملیاتی گسترده در آب‌های جنوبی کشور**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با تأکید بر اهمیت این شناور در تأمین خدمات درمانی جزایر، تصریح کرد: محدوده عملیاتی این آمبولانس دریایی، جزیره ابوموسی بوده اما قابلیت پوشش‌دهی جزایر اقماری این منطقه، از جمله کیش، سیری، تنب بزرگ و تنب کوچک را نیز دراست. این ویژگی، نقش مهمی در توسعه خدمات اورژانس دریایی و کاهش زمان انتقال بیماران به مراکز درمانی مجهز ایفا خواهد کرد.

● **تحولی اساسی در نظام اورژانس دریایی استان**

دکتر ششاهری در پایان، با اشاره به اهمیت این اقدام در بهبود دسترسی بیماران جزایر به خدمات درمانی تخصصی و

افراد با اختلال طیف اوتیسم فراهم شود ادامه داد: کار با کودک با اختلال طیف اوتیسم فوق‌العاده کار سختی است، متأسفانه گاهی اطلاعات اشتباه والدین را در کار با این افراد سردرگم می‌کند و موجب می‌شود والدین بدون هماهنگی با روانپزشک، داروهای تجویز شده را قطع کنند اما باید دانست اوتیسم اختلالی است که درمان ندارد بلکه با ارائه خدمات ویژه رفتار درمانی، آموزشی و توان‌بخشی می‌توان باعث کاهش شدت اختلال و بهبودی نسبی شد.عزیزی با بیان اینکه همه تلاش‌ها به سمت افزایش کیفیت زندگی افراد با اختلال طیف اوتیسم و خانواده‌ها است گفت: توصیه می‌شود خانواده‌ها همراهی و مشارکت لازم را با معلمان، نوآموزان و دانش آموزان با اختلال طیف اوتیسم در مدارس استثنایی داشته باشند.وی درباره نحوه اطلاع خانواده‌ها از اختلال فرزندشان افزود: اختلال طیف اوتیسم علامت خود را قبل از سه سالگی نشان می‌دهد. عدم برقراری ارتباط چشمی، مشکل در تغییر وضعیت محیطی، گریه زیاد، عدم برقراری رابطه، تعامل و علاقت محدود و رفتارهای تکراری مانند بال بال زدن دست‌ها و … موجب می‌شود والدین به متخصص مربوط مراجعه کنند.رئیس گروه تالیف و برنامه‌ریزی درسی و آموزشی نوآموزان و دانش آموزان اختلال طیف اوتیسم و چند معلولیتی با بیان اینکه هنوز علت قطعی برای ابتلای کودکان به این اختلال شناسایی نشده است ادامه داد: با توجه به افزایش آمار، عوامل ژنتیکی، آلودگی‌های زندگی صنعتی می‌تواند علل احتمالی این اختلال باشد.عزیزی درباره وظایف جامعه در برخورد با افراد با اختلال طیف اوتیسم گفت: آموزش و پرورش استثنایی، رسانه‌ها، سازمان بهداشتی، وزارت بهداشت، شهرهای‌ها و انجمن‌ها و … در

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳

۳ شعبان ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۲۴۶۵۲

خبر

این محصولات مراقبت از مو استاندارد نیستند



● **گروه اجتماعی //** سازمان غذا و دارو با انتشار اطلاعاتی نسبت به عرضه و مصرف برخی محصولات غیرمجاز مراقبت از مو هشدار داد. سازمان غذا و دارو اعلام کرد که برخی محصولات آرایشی و مراقبت از مو بدون دریافت مجوزهای قانونی در بازار عرضه شده‌اند که می‌توانند سلامت مصرف‌کنندگان را به خطر بیندازند. بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد این محصولات به دلیل رعایت نکردن استانداردهای لازم در تولید، مورد تأیید این سازمان نیستند و مصرف آن‌ها توصیه نمی‌شود.در گروه شامبو و ماسک مو، محصولات شامبو رنگ **TOHIKA**، شامبو مغذی روغن نارگیل **Loreal (Elseve)**، ماسک مو **Aurane**، ماسک مناسب موهای آسیب‌دیده **Olive mask** و پروتئین مو **A** در فهرست اقلام غیرمجاز قرار دارند.همچنین در گروه حالت‌دهنده‌های مو، سازمان غذا و دارو از استیک وزگبر مو **TIGI**، روغن مو **KOOHINOOR / املاه السا** و ریمل مو **Essence** به عنوان محصولاتی نام برده است که فاقد تأییدیه‌های قانونی بوده و مصرف آن‌ها می‌تواند منجر به مشکلات پوستی و آسیب به مو شود.این سازمان از مردم خواست هنگام خرید محصولات آرایشی و بهداشتی، دقت کافی داشته و از اصالت کالا و دانشستن مجوز قانونی اطمینان حاصل کنند. همچنین شهروندان در صورت مشاهده این اقلام در سطح بازار، می‌توانند موضوع را از طریق کانال‌های ارتباطی موجود به اطلاع سازمان غذا و دارو برسانند.به گزارش قدس آنلاین ، سازمان غذا و دارو تأکید کرده است که برای حفظ سلامت، لازم است محصولات آرایشی و مراقبت از مو تنها از مراکز معتبر و دارای مجوز رسمی خریداری شوند.



در سه رشته خدمات امور اداری، کمک باغبانی و رشته موسیقی مشغول تحصیل هستند افزود: در حال طراحی رشته‌های مناسب سازی شده برای دانش آموزان با اختلال طیف اوتیسم هستیم.رئیس گروه تالیف و برنامه‌ریزی درسی و آموزشی نوآموزان و دانش آموزان اختلال طیف اوتیسم و چند معلولیتی با بیان اینکه در آموزش و پرورش استثنایی به کمکد نیروی توان‌بخشی برای این دانش آموزان مواجه هستیم که باید نسبت به جذب و استخدام آنان اقدام شود عنوان کرد: این افراد در حال حاضر از خدمات توان‌بخشی برون مدرسه تحت پوشش میمه سلامت استفاده می‌کنند. عزیزی در پایان اظهار کرد: تمام تلاش ما در آموزش و پرورش استثنایی کمک به ارائه خدمات آموزشی و توان‌بخشی با کیفیت است تا این گروه بتوانند در جامعه زندگی بهتری داشته باشند.

درسی، آمادگی یک با رویکرد عصبی تحولی تالیف و به مدارس ارسال شده استست که به صورت ارائه بازی‌های مناسب سازی شده در ۸ حیطه «پردازش حسی، مهارت‌های روزمره زندگی، تحول اجتماعی –هیجانی، تحول حرکتی، تحول ادراک و شناخت، تحول زبان و ارتباط و اوقات فراغت» طراحی شده، برای سال ۱۴۰۴ نیز محتوای درسی آمادگی ۲ در حال تالیف است و به صورت پلکانی نیز تالیف دروس پایه‌های ابتدایی در دستور کار است. هدف این است مهارت‌های زندگی این دانش آموزان افزایش پیدا کند و بسرای دوره ابتدایی هم، محتواها بر اساس رویکرد شایستگی محور طراحی شود تا کیفیت زندگی این افراد و خانواده‌ها افزایش یابد.وی با بیان اینکه در حال حاضر دانش آموزان با اختلال طیف اوتیسم در دوره دوم متوسطه کارنداش خاص مدارس استثنایی

معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :

چیکونگونیا تهدید بزرگی برای ایران است

اما در کشورهایی که بخش بزرگی از جمعیت هنوز آلوده نشده‌اند، انتقال ویروس اغلب ادامه می‌یابد. از اول سال جاری تاکنون نیز پنج مورد «چیکونگونیا» در ایران گزارش شده که تمامی موارد سابقه سفر به خارج از کشور داشته‌اند و در شهرستان‌های جاپهاهر و تهران تشخیص داده شدند. ● **چیکونگونیا تهدید بزرگی برای ایران است**

چیکونگونیا نیز یک بیماری ویروسی است که از طریق بندهای آلوده به انسان منتقل می‌شود و تهدید بزرگی برای ایران است. بیماری علائم مشابه با دانگ دارد و در مناطقی که تب دنگی شایع است به اشتباه تشخیص داده

نمایندگی روزنامه دریا در پارسیان

قاسم گلستانی

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۴۲۰۹۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

دستگیری سرشبکه

و سرباند قاچاق سوخت در هرمزگان



● گروه حوادث // فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از دستگیری یکی از سر شبکه ها و سرباند‌های قاچاق سوخت در استان توسط مرزبانان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ سردار «بهادر اسماعیلی» با اعلام این خبر گفت: مرزبانان این فرماندهی با انجام اقدامات فنی و مراقبتی، از فعالیت یک سرباند و سرشبکه قاچاق سوخت در استان هرمزگان مطلع شدند.وی افزود: مرزبانان با اشراف و اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی مقام قضایی و دادستان مرکز استان، این سرشبکه قاچاق را شناسایی و تحت رصد اطلاعاتی خود قرار دادند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان اظهار داشت: مرزبانان با تعقیب و مراقبت های نامحسوس موفق شدند، این سرباند قاچاق به هویت معلوم را در شهرستان «بندرعباس» دستگیر کنند.سردار اسماعیلی اضافه کرد: یک دستگاه خودروی پارس و خودروی لوکس خارجی متهم در حین دستگیری توقیف و ضمناً ۴ نفر از اعضای باند دستگیر و از متهمان تاکنون ۲ خودروی لوکس خارجی و یک فروند لنج تجاری و دو واحد منزل مسکونی توقیف فیزیکی و تعداد ۴ فروند لنج و ۱۵ دستگاه خودرو و ۷ واحد مسکونی نیز شناسایی و توقیف سیستمی شد.فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به این مطلب که سرباند دستگیر شده، پس از تشکیل پرونده جهت رسیدگی و برخورد قاطع دستگاه قضایی راهی دادسرا شد، خاطر نشان کرد: بر اساس تدابیر فرمانده کل فرجاا یکی از برنامه های اصلی این فرماندهان در سال جاری بر خورد قاطع و پشیمان کننده با قاچاقچیان و سرشبکه های قاچاق است که با امید به خداوند متعال و همکاری مرزنشینان به آن جامه عمل می پوشانیم.

گروه حوادث //رئیس سازمان تعزیرات حکومتی بر لزوم برخورد قاطع با قاچاق و تخلفات اقتصادی برای حفظ امنیت و حقوق مردم تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی فرهادی، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی کشور، در نشست مشترک با رئیس کل دادگستری هرمزگان به تشریح برنامه‌ها و رویکردهای قاطع این سازمان در زمینه مقابله با تخلفات اقتصادی و قاچاق کالا پرداخت و بر اهمیت هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف برای مقابله با فساد تأکید کرد.فرهادی با اشاره به تلاش‌های گسترده در جهت مبارزه با قاچاق کالا، گفت: امروزه قاچاقچیان با استفاده از روش‌های پیچیده و پنهان، اقدام به انتقال کالاهای قاچاق می‌کنند. به‌طور مثال، در برخی مواقع صدها ماشین در مرزها حرکت می‌کنند و تنها بخش کوچکی از آنها شناسایی و توقیف می‌شود و این اقدامات نیازمند دقت بیشتر و همکاری بین نهادهای مختلف است.

وی در ادامه افزود، ما باید به‌طور مستمر با قاچاق و تخلفات مبارزه کنیم و در این راستا از روش‌های مختلف بازدارنده استفاده نماییم.این مقام مسئول اضافه کرد: در این راستا، برخوردهای علنی و رسانه‌ای، اجرای احکام علنی، و پیگیری پرونده‌ها به‌طور

حوادث

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی تأکید کرد

لزوم برخورد قاطع با قاچاق و تخلفات اقتصادی



جدی در دستور کار سازمان تعزیرات حکومتی قرار داد.رئیس سازمان تعزیرات حکومتی همچنین بر اهمیت دقت در صدور احکام و برخورد با تخلفات اقتصادی تأکید کرد و گفت: هدف ما این است که با برخورد قاطع و بازدارنده، دیگران از ارتکاب جرائم اقتصادی و قاچاق کالا هراس داشته باشند. وی یادآور شد: علاوه بر ایسن، ما باید مشکلات موجود را ادامه دهیم تا بتوانیم بهترین راهکارها را برای کاهش جرایم این حوزه ارائه دهیم.وی همچنین در خصوص نقش دستگاه قضایی در برخورد با تخلفات اقتصادی و مبارزه با فساد، گفت: ما به همکاری دستگاه قضایی و

حمایت دستگاه‌های نظارتی نیاز داریم تا بتوانیم اجرای دقیق قانون را در تمام سطوح به‌درستی پیاده‌سازی کنیم. فرهادی خاطر نشان کرد: در این راستا، همکاری‌های رئیس دادگستری استان هرمزگان و سایر نهادها بسیار مؤثر است.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در ادامه به چالش‌های موجود در برخورد با تخلفات اقتصادی اشاره کرد و تأکید کرد: در برخی موارد، ممکن است فساد و تخلفاتی وجود داشته باشد که نتوانیم به‌طور کامل با آنها مقابله کنیم، اما باید همواره بر بازدارندگی و حقوق شهروندان را به‌طور کامل رعایت کنیم.

وی افزود: به‌طور مثال، در زمینه

گران‌فروشی و کم‌فروشی، مردم باید احساس کنند که تخلفات به‌طور جدی پیگیری می‌شود.این مقام مسئول در خصوص مشکلات موجود در مبارزه با قاچاق کالا نیز گفت: در برخی مناطق، فعالیت‌های قاچاق به صورت علنی صورت می‌گیرد، اما همچنان بخش بزرگی از آن از چشم دستگاه‌های نظارتی پنهان می‌ماند که این مسئله نیازمند همکاری بیشتر و تقویت سیستم‌های نظارتی در سطح کشور است تا به‌طور مؤثر بتوانیم با قاچاق کالا و سایر تخلفات اقتصادی مبارزه کنیم.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در پایان سخنان خود بر لزوم حفظ حقوق شهروندی در فرآیند برخورد با تخلفات تأکید کرد و افزود: برخورد با تخلفات باید همراه با رعایت حقوق مردم باشد و ما نباید به هیچ وجه اجازه دهیم که مردم احساس کنند که در مواجهه با مشکلات اقتصادی، حقوقشان نادیده گرفته می‌شود.

فرهادی در نهایت از همکاری‌های

خوب دستگاه قضایی استان هرمزگان و

حمایت های قوه قضایه در سطح ملی

تشکر کرد و گفت: تمام تلاش ما این است

که با همکاری همه قوا و دستگاه‌ها و نهادهای

به‌طور مؤثر با فساد و تخلفات مبارزه کرده

و امنیت و حقوق مردم را تأمین کنیم.

ضربه مهلک پلیس بر پیکره قاچاق کالا در قشم

محل های دپوی کالای قاچاق و کنترل و رصد ایست و بازرسی های محور های مواصلاتی، تعداد یک هزار ۱۷۵ بسته تنبکی، ۷هزار تنخ انواع سیگار ، ۱۹دستگاه ماینر و استخراج رمزارز قاچاق، مقدار ۱۴هزار و ۲۰۰لیتر سوخت قاچاق از نوع بنزین و گازوئیل خارج از شبکه توزیع کشف کردند. این مسئول انتظامی همچنین از شناسایی و دستگیری تعداد ۲۰۰ نفر اتباع بیگانه قاقد مجوز اقامت در اجرای طرح هجرت در این شهرستان خبر داده و تأکید کرد طرح شناسایی ، دستگیری و طرد اتباع بیگانه غیر مجاز در این شهرستان با قوت ادامه داشته و کلیه اتباع فاقد مجوز اقامت بایستی هر چه سریعتر این شهرستان را به

گروه حوادث // فرمانده انتظامی شهرستان قشم از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در اجرای طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا و ارز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ «علی اکبر مرادی» در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای ارتقاء امنیت اقتصادی ، طرح ضربتی مقابله با قاچاق کالا و ارز به مدت یک هفته در شهرستان قشم اجرا شد. وی افزود، مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای این طرح ضمن هماهنگی با مقام قضایی با تشکیل و اعزام تیم های عملیاتی در مسیرهای تردد خودروهای سوئی و سوخت بر،



گروه حوادث// زندانی سابقه‌دار پس از آزادی با گریسم و کلاه‌گیس به عنوان مأمور اداره آب به خانه‌های مردم وارد می‌شد و با بستن دست و پای صاحبخانه سرقتی می‌کرد.

به گزارش «ایران»، اوایل امسال مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت مسلحانه خانمش خبر داد و گفت: در خانه بدمیم که زنگ در را زدند مرد جوانی خودش را مأمور آب معرفی کرد و من هسم در را باز کردم لحظاتی بعد او مدعی شد کنتور آب خراب است و از من خواست به حیاط بروم اما وقتی وارد حیاط شدم او با تهدید اسلحه مرا به داخل خانه کشاند و دست و پاهایم را بست و اموال مرا سرفت کرد.با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد. در اولین گام کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مداربسته خانه ولایی رفته و تصویر سارق را به دست آوردند اما به نظر می‌رسید که چهره سارق واقعی نباشد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند، شکایت‌هایی که مردی به عنوان مأمور آب وارد خانه‌ها شده و با تهدید سلاح کلت

افتادن کلاه‌گیس مأمور قلابی را الوداد

بررسی دوربین‌ها و چهره‌نگاری متهم و تطبیق با آلبوم مجرمان سابقه‌دار هویت وی شناسایی و دستگیر شد.

● سارق تک‌رو

متهم در تحقیقات اولیه به سرقت‌های سریالی اعتقاد کرد و گفت: من قبلاً در یک بوتیک شاگردی می‌کردم اما چندبار مشتری‌ها لباس‌ها را سرقت کردند و من مجبور شدم تاوان بدهم همین موضوع مرا به سرقت تشویق کرد. چهاربار به خاطر سرقت زندان رفتم‌ام هریار همدستانم مرا لو می‌دادند این بار که آزاد شدم گفتم تتهایی کار می‌کنم. سرقت‌هایم را از فروردین شروع کردم اما برای اینکه پلیس ردم را نزنند چند ماه سرقت انجام ندادم و دوباره از دی ماه سرقت را شروع کردم. از آنجا که مردم بسه مأموران اداره آب و برق اعتماد دارند و در خانه را راحت پرایشان باز می‌کنند تصمیم گرفتم از همین روش سرقت‌ها را انجام دهم، اما از آنجایی که سابقه‌دار بودم، برای اینکه شناسایی نشوم گریم می‌کردم و کلاه‌گیس می‌گذاشتم تا هویتم لو نرود. پول‌های مسروقه را هم صرف خوشگذرانی و قمار و هدیه به دوستان و اقوام می‌کردم.

آگهی مزایده ۵/ ۱۴۰۳ نوبت دوم

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند **اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب** در نظر دارد ۳ باب مغازه و یک باب کارگاه موقوفه به شرح ذیل از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب مراجعه فرمایید .

ردیف	کد رقبه	مترائ	قیمت پایه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	کاربری	آدرس
۱	۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۸	۳۲	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	تجاری	بلوار خلیج فارس
۲	۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۵	۴۷,۲۷	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تجاری	بلوار خلیج فارس
۳	۲۰۰۷۶۶۴۸۱۰۰۰۸۱	۹۱,۸۹	۲۳۰,۸۹۰,۰۰۰	۲۷۷,۰۶۸,۰۰۰	تجاری	بلوار آل محمد

۱- در صورت ارائه یک پیشنهاد برای رقبه مورد درخواست اعضا کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشند.

۲- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۳- از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ زمان تحویل پاکت به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه می باشد.

۴- زمان بازگشایی پاکت ساعت ۱۰ روز ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب می باشد.



سازمان اوقاف و امورخیریه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۱:۲۱	اذان صبح ۰۵:۰۴:۵۶	اذان صبح ۰۵:۳۴:۳۲	اذان صبح ۰۴:۵۵:۰۱	اذان صبح ۰۵:۲۸:۰۳	اذان صبح ۰۵:۱۰:۳۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۲:۴۷
طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۴۷	طلوع آفتاب ۰۷:۰۷:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۴۹:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۲۷	طلوع آفتاب ۰۷:۰۰:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۵۸
اذان ظهر ۱۱:۵۹:۳۰	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۲۱:۱۵	اذان ظهر ۱۱:۴۱:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۱۴:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۲۴	اذان ظهر ۱۲:۰۷:۰۵
غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۳۲	غروب آفتاب ۱۷:۵۰:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۳۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۱۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۳۷
اذان مغرب ۱۷:۴۳:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۰۸:۳۰	اذان مغرب ۱۸:۰۳:۱۴	اذان مغرب ۱۷:۲۲:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۵۵:۱۷	اذان مغرب ۱۷:۳۶:۱۸	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۴۹

مجمع تشخیص از الحاق جنوب کرمان به توسعه مکران حمایت می کند

آرزو توکلی سرویس استان ها // طرح توسعه مکران یکی از برنامه‌های جامع و استراتژیک توسعه در ایران است که سه استان کشور را دربر می گیرد و در این راستا رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام در سفر خود به جنوب کرمان شرایط این منطقه را از نزدیک بررسی کرد و حمایت مجمع از این رویکرد را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ طرح مکران در راستای طرح توسعه دریامحور به منظور بهره‌برداری از ظرفیت‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی سواحل مکران، واقع در جنوب شرقی کشور، طراحی شده است. این طرح به عنوان یک پروژه ملی،

اهداف بلندمدت و میان‌مدتی را دنبال می‌کند و می‌تواند تأثیرات قابل توجهی بر توسعه منطقه و کشور داشته باشد.رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام پنجشنبه در نشست شورای اداری شهرستان قلعه گنج گفت: سال ۱۳۹۵ دولت را مکلف کرده بودیم که در یک بازه زمانی چند ماهه اساسنامه تشکیل سازمان توسعه مکران را اعلام کند.محمدرضا پورابراهیمی افزود: در سال ۱۴۰۱ اساسنامه پیشنهادی توسط دولت وقت آماده که سال گذشته اعلام وصول شد و به کمیسیون اقتصادی مجلس آمد.وی یادآور شد: ابتدا فقط ۲ استان به همراه سیستان و بلوچستان در آن لحاظ شده بود که با پیگیری ها و مکاتبه با دولت، جنوب کرمان هم الحاق و به مکران لحاظ شد.

خدمات نظام بایدبرای مردم به خوبی تدوین شود



عبیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مستقامت خانواده‌های گرمای آنها حاصل شده است.به گفته وی: تا زمانی که روحیه مقاومت و ایثار و جانفشانی در جامعه ترویج داده شود، قطعا اسلام زنده و بویا خواهد ماند و لذا باید در این راستا، راه و رسم شهدا را در جامعه به ویژه در بین جوانانم ترویج دهیم.وی افزود: برنامه‌های دهه فجر استان با مراسم تفریظ مقام معظم رهبری بر کتاب «معبد زیرزمینی» باحضور رئیس مجلس شورای اسلامی در روستای رکن آباد میبد که بیشترین شهدا از جمله شهدای مقتی را تقدیم انقلاب اسلامی کرده آغازگردید. وی

عبیرضا حائری زاده سرویس استان ها // فرمانده سپاه الغدیر استان یزد گفت: ایام... دهه فجر زمان مناسبی است تاخدمات بسیارارزشمندنظام اسلامی برای مردم تشریح وتدوین گردد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ به گفته وی: ۶۰روز برنامه وبالمع بر ۱۹برنامه شاخص باشعار محسوری «جشن حضورتأظهور» در سپاه الغدیر برای اجرا در ایام الله دهه فجر با مشارکت مردم طراحی وتدوین شده است. سردار «حسین زارع‌کمالی» به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در نشست با خبرنگاران گفت: بنا بر بیانات مقام معظم رهبری یکی از مهمترین درس‌هایی که می‌توانیم از مبعث حضرت رسول(ص) بگیریم این است که برای رسیدن به اهداف غایی انقلاب اسلامی باید با تکیه بر دو مولفه اصلی یعنی عقل و ایمان، تحرک داشته و تلاش کنیم.وی افزود:موضوع دیگریمورد تاکید فرمانده کل قوا در سخنان

جنوب کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۱:۲۱	اذان صبح ۰۵:۰۴:۵۶	اذان صبح ۰۵:۳۴:۳۲	اذان صبح ۰۴:۵۵:۰۱	اذان صبح ۰۵:۲۸:۰۳	اذان صبح ۰۵:۱۰:۳۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۲:۴۷
طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۴۷	طلوع آفتاب ۰۷:۰۷:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۴۹:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۲۷	طلوع آفتاب ۰۷:۰۰:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۵۸
اذان ظهر ۱۱:۵۹:۳۰	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۲۱:۱۵	اذان ظهر ۱۱:۴۱:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۱۴:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۲۴	اذان ظهر ۱۲:۰۷:۰۵
غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۳۲	غروب آفتاب ۱۷:۵۰:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۳۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۱۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۳۷
اذان مغرب ۱۷:۴۳:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۰۸:۳۰	اذان مغرب ۱۸:۰۳:۱۴	اذان مغرب ۱۷:۲۲:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۵۵:۱۷	اذان مغرب ۱۷:۳۶:۱۸	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۴۹

رهبری تشکیل می شود، آنجا این موضوع را پیگیری می کنیم و باید علت توقف یاکم کاری مشخص شود.نماینده ۶ شهرستان جنوبی استان کرمان(قلعه گنج، کهنوج، منوجان، جازموریان، فاریاب و رودبارجنوب) هم در این نشست گفت: با توجه به اسناد تاریخی مشخص است که جنوب کرمان هم جزوی از منطقه مکران است و منطقه مهم و ژئوپولیتیکی محسوب می شود. منصور شرکالهی افزود:اگر مسیر توسعه جنوب کرمان دریامحور باشد با توجه به ظرفیت کشتاورزی و معادن این منطقه، توسعه آن سرعت می گیرد.رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین به همراه نماینده ۶ شهرستان جنوبی استان، امام جمعه قلعه گنج، سرپرست فرمانداری قلعه گنج و نماینده ویژه استاندار کرمان از طرح های کشت گلخانه ای و نگهداری و قرظینه نخل مجول و پیارم بازدید کردند.

ارتقای سلامت دانش آموزان یزدی با اجرای طرح بیان

عبیرضا حائری زاده سروسیس استان ها // در یک رویداد مهم، کارگاه‌های آموزشی طرح بیان با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی در مدارس یزد برگزار شد.

بسه گزارش خبرنگار دریا ؛ این برنامه که با حضور ۲۵۰ مربی و مشاور برگزار شد، گامی بزرگ در راستای توانمندسازی نیروی انسانی مدارس برای مقابله با چالش‌های اجتماعی به ویژه در حوزه فضای مجازی برداشت.در این کارگاه‌ها، آخرین روش‌ها و راهکارهای علمی برای آموزش دانش‌آموزان در مواجهه با آسیب‌های اجتماعی ارائه شد. علاوه بر این، بر روی مهارت‌های مهمی همچون توسعه فردی، خود مراقبتی و عزت نفس تاکید شد. هدف از این آموزش‌ها، ارتقای سطح آگاهی و توانایی دانش‌آموزان برای مقابله با چالش‌های مختلف و زندگی سالم‌تر است. محمد فکر رئیس اداره اجتماعی گفت: این طرح جامع، سه ضلع مهم مدرسه، مربیان و خانواده را در بر می‌گیرد. با آموزش مربیان و مشاوران، مدارس به عنوان مراکز اصلی آموزش و پرورش، توانایی بیشتری برای اجرای برنامه‌های پیشگیرانه و حمایتی پیدا خواهند کرد. وی ادامه داد: همچنین، دانش‌آموزان با فراگیری مهارت‌های لازم، بهتر می‌توانند از خود محافظت کنند و خانواده‌ها نیز با آگاهی بیشتر، نقش مؤثرتری در حمایت از فرزندان خود ایفا خواهند کرد.او افزود: با برگزاری این برنامه، امید می‌رود شاهد کاهش چشمگیر آسیب‌های اجتماعی در میان دانش‌آموزان یزدی باشیم. این طرح نشان می‌دهد که با برنامه‌ریزی دقیق و آموزش‌های مناسب، می‌توان محیطی سالم و امن برای رشد و شکوفایی دانش‌آموزان فراهم کرد.به امید آنکه این طرح با قدرت بیشتری ادامه یابد و نتایج مثبتی را به همراه داشته باشد.این برنامه به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد، اداره کل آموزش و پرورش یزد و استانداری یزد برگزار گردید.

تشکیل دبیرخانه برای پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور به خوزستان

حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان از تشکیل دبیرخانه‌ای برای پیگیری مصوبات سفر استانی رئیس جمهور به استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاردریا ، سید محمدرضا موالی‌زاده در مراسم تجدید میناق با آرمان‌های انقلاب اسلامی اظهار کرد: این انقلاب با سایر انقلاب‌های جهان تفاوت‌های بنیادینی دارد و بر پایه آموزه‌های دینی، معنویت و مکتب تشیع استوار شده است. جمهوری اسلامی با رهبری امام خمینی (ره) و همراهی علما، دانشگاهیان، کسبه و اقتشار مختلف مردم شکل گرفت.موالی‌زاده



نمرات ارزشمند انقلاب اسلامی دانست.موالی‌زاده همچنین به حضور پرشور مردم در مراسم تشییع شهدای گمنام اشاره کرد و گفت:ملت ایران همواره خود را مدیون شهدا و آرمان‌های انقلاب می‌داند. استاندار خوزستان در بخش دیگری از سخنانش به سفر رئیس‌جمهور به این استان و تصمیمات مهمی که در حوزه‌های عمرانی و اقتصادی گرفته شد، اشاره کرد.

وی از تشکیل دبیرخانه‌ای برای پیگیری مصوبات این سفر خیربر داد و گفت: انتقال حساب‌های بانکی شرکت‌ها و افزایش اختیارات استان از جمله دستورکارهای این سفر بوده است.

	<div>یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳</div>
	<div>۳شعبان ۱۴۴۶</div>
	<div>سال بیست و چهارم شماره ۴۶۵۲</div>

مقالع بینا

فروردین:



شما باید کمی بیشتر روی ارتباط سازیتان با دیگران وقت بگذارید و قدم اول برای این کار نشان دادن کمی انعطاف پذیری در برابر رفتار دیگران است.

برای آنکه بتوانید از تطاط بهترین بهره‌تان استفاده کنید؛ باید توجه‌تان را به او افزایش دهید و زمان بیشتری را با هم وقت بگذرانید و احساساتتان را به یکدیگر نشان دهید.

اردیبهشت:



مراقبت کردن از جسم خود را جدی بگیرید و به خودتان بیش از سابق اهمیت دهید؛ زیرا که داشتن سلامتی بالاترین نعمت برای شما است. امروز بهترین فرصت است که خودتان را در چالش‌های مختلفی قرار دهید و شجاعت را به خودتان نشان دهید.امروز بهترین فرصت است که از تجارب گذشته خود برای ساخت آینده بهتر استفاده کنید و دیگر خودتان را بابت اشتباهاتی که در گذشته کرده؛ سرزنش نکنید و به آنها به عنوان یک درس نگاه کنید.

خرداد:



امروز از طرف یکی از دوستانتان خبری به شما می‌رسد که ممکن است شما را شوکه کند اما اگر می‌خواهید در برابر رفتار دیگران شوکه نشوید انتظارات خود را تا حد ممکن از آنها کاهش دهید.بیش از اندازه درباره تربیت فرزندانان سوسواس به خرج ندهید و درباره آنان نگران نباشید؛ زیرا آنها دارای ذات بسیار خوبی هستند.

تیر:



اگر می‌خواهید درباره موضوعی اظهار نظر کنید؛ ابتدا خوب به آن موضوع فکر کرده و در آن زمینه اطلاعات خود را ارتقا دهید و این را در نظر داشته باشید که لزومی ندارد درباره هر موضوعی اظهار نظر کنید.برای آنکه بخواهید خودتان را از لحاظ شخصیتی ارتقا دهید؛ سعی کنید که طرف مقابلتان را به تمسخر نگیرید و با حرف‌هایتان او را آزار ندهید.

مرداد:

ممکن است امروز در موقعیتی قرار بگیرید که رابطه‌تان با یکی از دوستانتان به مشکل برخورد کند؛ اما نگران آن نباشید زیرا که دوستی با آن فرد می‌تواند به ضرر شما باشد. پس به صلاح و کارهای خداوند شک نکنید.اجازه ندهید که سخنی‌های زندگی شما را از پای در بیاورد و موجب شود که دیگر برای رسیدن به اهدافتان تلاش نکنید.

شهریور:

شما فردی قدرتمند و تاثیرگذار هستید و می‌توانید از این بعد از شخصیت خود نهایت استفاده را ببرید و روی زندگی دیگران تاثیراتی سنگفت انگیز بگذارید.شما می‌توانید به راحتی دیگران را تحت تاثیر خود قرار دهید؛ پس به دنبال شغل‌هایی نگردید که جامعه بیشتری را در اطراف خود داشته باشید.به دنبال راهی باشید که بتوانید ارتباطاتان را از فرزندانان بیهود بخشنید؛ زیرا که بودن شما در کنارشان می‌تواند در تربیت درست آنان تاثیر خوبی بگذارد.

مهر:

امروز برای شما زمان بسیار خوبی است که می‌توانید بادش تمام زحمات اخیرتان را ببینید؛ پس بابت این اتفاق شاکر خداوند باشید.خبری خوش به شما می‌رسد که می‌تواند باعث برطرف شدن مشکلات مالی‌تان شود.هرچه زودتر به دنبال کشف استعدادهای درونی‌تان باشید و برای ارتقای شغلتان به پرورش آنها بپردازید.

آبان:



اگر می‌خواهید به اهداف بزرگ‌تری در زندگیتان دست پیدا کنید؛ باید کمی روی هدف‌هایتان دقیق‌تر فکر و به دنبال یک برنامه‌ریزی دقیق و درست باشید.امروز ممکن است در موقعیتی قرار بگیرید که با اعضای خانواده‌تان دچار بحث شوید؛ اما باید کمی هوشمندانه رفتار کنید تا از دلخوری‌های احتمالی جلوگیری کنید.

آذر:



اگر مدتی استب که دچار مشکلات خانوادگی شده‌اید؛ حتماً آن را جدی بگیرید و به دنبال راه حلی برای رفع آنها باشید زیرا ممکن است در آینده‌ای نزدیک اتفاقاتی جبران ناپذیر برای شما رقم بخورد. ذهنیت خود را برسرای مقابله با برخی از چالش‌های مالی آماده کنید تا بتوانید در مدت زمان کوتاه راه حلی مناسب برای رفع مشکلاتتان پیدا کنید.

دی:



اگر احساس می‌کنید به تازگی دچار این مشکل شده‌اید که نمی‌دانید چه چیزی را در زندگیتان دوست دارید؛ بهتر است کمی به خودتان استراحت دهید و ذهنتان را از دغدغه‌های بیهوده خالی کنید. شما فردی با توانایی‌های بالا هستید و اگر می‌خواهید در زندگی شغلی‌تان پیشرفت چشمگیری داشته باشید؛ بهتر است هرچه زودتر به دنبال زدن اتفاقات بزرگ باشید.

بهمن:



اگر احساس افسردگی می‌کنید؛ بهتر است هرچه زودتر به دنبال راه چاره بگیرید و از خانه بیرون بروید و با مسائل کوچک خودتان را خوشحال کنید و از تک تک لحظات زندگیتان نهایت لذت را ببرید.کمی بیشتر با دوستانتان وقت بگذرانید و سعی کنید که از آنان انرژی مثبت دریافت کنید و به آنها عشق بوززد.

اسفند:



شما فردی با انرژی مثبت هستید و دیگران از اینکه کنار شما هستند؛ لذت می‌برند پس قدر خودتان را بدانید و اجازه ندهید که برخی موضوعات روی شما تاثیرات منفی بگذارد.ممکن است امروز حالی در زندگیتان تجربه کنید که دچار این توهمات شوید که چه کسی هستند یا برای چه به دنیا آمده‌اند؛ اما اگر می‌خواهید در زندگیتان آرامش داشته باشید هرچه زودتر به اشتیگی‌های ذهنی‌تان نظم دهید.

